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Opgericht in 1895

Antwerpen, 7 januari 2018.

Beste zwemmer, trainer, afgevaardigde, official of supporter,

Wij heten u van harte welkom in het Wezenberg zwembad voor ons Wisselsprintcriterium Frank

Pepermans 2018. In de eerste plaats wil ik iedereen een leuk 2018 toewensen.

Met 30 clubs en 500 zwemmers breken wij met ons criterium opnieuw alle records. Bijna 60
KAZSC medewerkers en 80 officials van alle deelnemende clubs zullen samen met trainers en
afgevaardigden deze wedstrijd in goede banen leiden. Onze dank gaat dan ook in de eerste

plaats naar al deze mensen, die de zwemmers vandaag plezier zullen doen beleven.

Uiteraard wensen we alle zwemmers verder heel mooie tijden toe. Wij hopen dat ze ooit in de
voetsporen zullen treden van onze EK deelnemers : finaliste Kimberly Buys en zilveren
medaillewinnaar Pieter Timmers. Bij deze bedanken we hen nog eens voor de vreugde die ze
ons in 2017 schonken.

We hopen dat ook u vandaag een leuke Antwerpse dag beleeft. Na het enthousiast onthaal
door trainers en zwemmers zal het publiek dit jaar opnieuw opgewarmd worden door Heat Live,
bekend van de Antwerp Giants, het BK Beachvolley, het WK Hokey en vele andere
internationale sportevents. Hopelijk worden de zwemmers hierdoor opgezweept tot nieuwe
topprestaties.

Sportieve groeten,
Guy De Backer - Voorzitter KAZSC

KAZSC B\R A B O Ondersteund door het Topsportfonds Em(im)[

SPORTVERENIGING

lid van van de Stad Antwerpen
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Opgericht in 1895

REGLEMENT WISSELCRITERIUM FRANK PEPERMANS 2018

1)
2)

3)

De wedstrijd staat open voor zwemmers geboren in 2009 of vroeger.
Voor de zwemmers geboren in 2009 of 2008, geldt :

a)

b)

Het criterium gaat door over 2 wedstrijden/sessies, dewelke gezwommen worden op dezelfde dag, één tijdens de
voormiddag, de ander tijdens de namiddag.

Elke deelnemer wordt verondersteld drie stijlen te zwemmen, t.t.z.: rugslag, schoolslag en vrije slag. Elke
deelnemer kan ook ingeschreven worden voor de 50m vlinderslag. Dit nummer wordt echter niet mee opgenomen
in de totaalrangschikking.

Elke deelnemer is vrij in de keuze van afstand per stijl, bvb 100m vrije slag, 50m rugslag en 100m schoolslag.

Elke deelnemer kan slechts deelnemen aan één afstand in elke stijl, hetzij 50m, hetzij 100m.

De tijden per zwemstijl worden omgezet naar FINA-punten.

Indien een zwemmer zich niet inschrijft voor een bepaalde slag, bekomt hij/zij voor die slag 0 FINA punten. De
zwemmer blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.

Indien een zwemmer wordt uitgesloten voor een proef (of forfait geeft) bekomt hij/zij 0 FINA Punten. De zwemmer
blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.

De totaalrangschikking wordt opgemaakt per volgende leeftijdscategorie : 9-10 jarigen : geboren in 2009 of 2008
De acht eersten per categorie in de totaalstand, gebaseerd op de som van de FINA-punten voor de drie
zwemstijlen, ontvangen een geldprijs : 1° 30€, 2° 15 €, 3° 7,5€, 4° tem 8° 5€

Inschrijving van een zwemmer voor 1 tot 4 wedstrijden: 16€.

Bij gelijke punten worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

De prijsuitreiking vindt plaats voor de aflossingen.

Winnende zwemmers moeten persoonlijk aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

Voor de zwemmers geboren in 2007 of vroeger, geldt :

a)

b)

k)

m)

n)

o)

Het criterium gaat door over 2 wedstrijden/sessies, dewelke gezwommen worden op dezelfde dag, één tijdens de
voormiddag, de ander tijdens de namiddag.
Alle deelnemers kunnen zich plaatsen voor de finalewedstrijd die gezwommen wordt tijdens de namiddag-
wedstrijd.
De finale is bepalend voor eindrangschikking.
Elke deelnemer wordt verondersteld de vier stijlen te zwemmen, t.t.z.: vlinderslag, rugslag, schoolslag en vrije slag.
Elke deelnemer is vrij in de keuze van afstand per stijl, bvb 50m vlinder, 100m vrije slag, 50m rugslag en 100m
schoolslag.
Elke deelnemer kan slechts deelnemen aan één afstand in elke stijl, hetzij 50m, hetzij 100m.
De tijden per zwemstijl worden omgezet naar FINA-punten.
Indien een zwemmer zich niet inschrijft voor een bepaalde slag, bekomt hij/zij voor die slag 0 FINA punten. De
zwemmer blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.
Indien een zwemmer wordt uitgesloten voor een proef (of forfait geeft) bekomt hij/zij O FINA Punten. De zwemmer
blijft in aanmerking komen voor de totaalrangschikking.
De totaalrangschikking wordt opgemaakt per volgende leeftijdscategorieén :

(1) 11-12jarigen: geboren in 2007 of 2006

(2) 13 -14 jarigen : geboren in 2005 of 2004

(3) 15-16 jarigen : geboren in 2003 of 2002

(4) +17 jarigen : geboren in 2001 of vroeger
Zwemmers die wensen in aanmerking te komen om de finale te zwemmen, moeten voor hun 49 wedstrijd worden
ingeschreven in wedstrijden 28F tem 31F of 33F tem 36F. Zwemmers die geen finale wensen te zwemmen, moeten
voor hun 49e wedstrijd worden ingeschreven in wedstrijden 38NF tem 41NF of 43NF tem 46NF.
Tot wedstrijden 28F tem 31F of 33F tem 36F worden max 24 zwemmers toegelaten per leeftijdscategorie en
geslacht : de 8 voor deze wedstrijden ingeschreven zwemmers met de snelste inschrijftijd op de 50m vrije slag, en
de 16 voor deze wedstrijden ingeschreven zwemmers met de snelste inschrijftijd op de 100m vrije slag.
Tussentijden worden als inschrijftijd niet aanvaard. (zie Sportreglementen 11.8)
De voor deze wedstrijden 28F tem 31F of 33F tem 36F ingeschreven zwemmers met tragere tijden dan de 8 snelste
op 50m en de 16 snelste op de 100m vrije slag zullen door de organisatie geschrapt worden uit deze wedstrijden
28F tem 31F of 33F tem 36F, en automatisch ingeschreven voor de overeenkomstige wedstrijd binnen wedstrijden
38NF tem 41NF of 43NF tem 46NF. Zij kunnen niet in aanmerking komen om de finale te zwemmen.
De acht eerste zwemmers die op deze manier voor de finale in aanmerking komen, per categorie in de totaalstand,
gebaseerd op de som van de FINA-punten voor de vier zwemstijlen, zwemmen de finale.
Bij een gelijke stand na de vier zwemstijlen, zullen de punten behaald in de vrije slag de plaatsen vastleggen in de
totaalstand, en indien nodig deze in de schoolslag, rugslag en vlinderslag in deze volgorde.
De finale bestaat uit een 200m wisselslag wedstrijd.
Inschrijving van een zwemmer voor 1 tot 4 wedstrijden en eventuele finale : 16€.
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4)

5)

6)
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r)  Elke nationale kampioen die minstens vergezeld gaat van 4 zwemmers van dezelfde club, krijgt een startpremie van
40€.

s)  De nationale kampioen ontvangt deze startpremie enkel indien bij inschrijving naam, reeks en discipline van de titel
vermeld wordt, en indien hij/zij ingeschreven is voor alle 4 wedstrijden van het criterium.

t)  Wanneer een club meerdere nationale kampioenen inschrijft en het aantal niet-kampioenen lager ligt dan het
viervoud van het aantal ingeschreven nationale kampioenen, bedraagt de startpremie per kampioen het tienvoud
van de verhouding van het werkelijk aantal ingeschreven niet-kampioenen per club tot het aantal nationale
kampioenen per club.

u) De startpremie wordt uitgereikt tijdens de pauze die voorafgaat aan de finale van de 11-12 jarigen die het criterium
zwemmen. De startpremies worden enkel persoonlijk uitgereikt.

v) De startpremie wordt enkel uitgereikt indien de nationale kampioen geen forfait geeft voor de finale.

w) Het inschrijvingsgeld moet ook betaald worden voor de nationale kampioenen.

X)  Erzijn geen medailles voor de afzonderlijke wedstrijden.

y) De eerste acht finalezwemmers ontvangen een geldprijs vig de eindrangschikking van de finale wedstrijd:

(1) 11-12jarigen : 1° 40€, 2° 20€, 3° 10€, 4° tem 8° 5€
(2) 13 -14jarigen:1° 50€, 2° 25€, 3° 12,5€, 4° tem 8° 5€
(3) 15— 16 jarigen : 1° 60€, 2° 30€, 3° 15€, 4° tem 8° 5€
(4) +17 jarigen:1°70€, 2° 35€,3° 17,5€, 4° tem 8° 5€

z)  Bij gelijke tijden in de finale worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

aa) De prijsuitreiking vindt plaats na afloop van de laatste aflossingswedstrijd.

bb) Winnende zwemmers moeten persoonlijk aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

Aflossing:

a) Inschrijving voor de aflossing is gratis.

b) De aflossing wordt gezwommen in 3 wedstrijden, één per volgende leeftijdscategorie :

(1) 11-12jarigen
(2) 13-14jarigen
(3) +15jarigen

c) Elke aflossingsploeg bestaat uit 2 dames en 2 heren.

d) Zijzwemmen een 4 x 50m wissel.

e) Onder alle aflossingsploegen die geen podia haalden, maar wel de wedstrijd correct beéindigden, wordt er een
geldprijs van 40€ verloot.

f)  De aflossingsploeg zwemt in willekeurige volgorde: dame/heer/dame/heer of heer/dame/heer/dame of
2xheer/2xdame of 2xdame/2xheer

g) Inschrijving voor de aflossingen mag tot 12u.

h) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd worden enkel aanvaard mits vermelding van alle namen en licentienummers
van de deelnemende zwemmers.

i) Inschrijvingen de dag van de wedstrijd kunnen enkel zonder inschrijftijd.

j)  Elke zwemmer kan slechts starten in één enkele aflossingsploeg.

k)  9-10Jarigen kunnen niet ingeschreven worden voor de aflossingswedstrijden.

1) Hetis niet toegelaten zwemmers in de aflossingswedstrijd te laten starten die niet deelnamen aan de individuele
wedstrijd.

m) De 3 eerste ploegen van elke wedstrijd ontvangen een geldprijs :

(1) 11-12jarigen:1°40€, 2° 32€, 3° 20€
(2) 13-14jarigen:1°48€, 2° 32€, 3° 20€
(3) +15jarigen: 1° 60€, 2° 32€, 3° 20€

n) Bij gelijke tijden voor een podiumplaats worden gelijke geldprijzen toegekend, en vervalt de volgende plaats.

o) Winnende ploegen moeten persoonlijk & voltallig aanwezig zijn op de prijsuitreiking. De geldprijzen worden enkel
persoonlijk uitgereikt.

AZSC behoudt zich het recht deelnemers te weigeren bij een teveel aan inschrijvingen. Indien er een teveel aan

inschrijvingen is, zullen de geweigerde deelnemers hiervan verwittigd worden, ten laatste 5 dagen voor de wedstrijd.

Alle wedstrijden worden gezwommen onder de reglementen van de FINA/KBZB/VZF.
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren  Dames  Totaal Heren Dames Totaal Heren  Dames  Totaal
"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 5 7 12 20 28 48 - - -
Aalsters Swimming Team AST BEL 4 4 8 16 16 32 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 9 3 12 32 12 44 - - -
Arvicola Zwemclub Kalmthout AZK BEL 8 12 20 32 48 80 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 4 1 5 16 3 19 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 7 8 15 26 30 56 - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 50 38 88 189 146 335 5 - 5
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingsBZkKig BEL 7 11 18 28 44 72 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 15 15 30 60 60 120 - - -
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 9 6 15 36 24 60 1 - 1
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 5 3 8 20 12 32 1 - 1
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 2 1 3 8 4 12 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 5 10 15 20 40 60 1 - 1
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 4 4 8 16 16 32 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 10 9 19 36 36 72 1 - 1
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 8 12 12 29 41 - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 3 3 6 12 12 24 - - -
Shark Regio Kempen SHARK BEL 21 13 34 84 52 136 - - -
Swimming Team Aalter STA BEL 6 1 7 24 4 28 - - -
Swimming Team Tienen STT BEL 6 3 9 24 12 36 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 2 3 5 7 12 19 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 1 1 2 4 4 8 - - -
Zwemvereniging "Brasschaatse DolfijzBD" BEL 9 3 12 28 10 38 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 18 14 32 72 56 128 5 - 5
Zwemclub Maasmechelen ZCM BEL 6 - 6 24 - 24 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 17 12 29 62 44 106 4 - 4
Koninklijke Zwemclub Olympic AntweiZOLA BEL 8 9 17 32 33 65 3 - 3
Zoro ZORO BEL 3 8 11 12 29 41 1 - 1
Zwemclub Schoten ZS BEL 14 13 27 53 43 96 1 - 1
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 7 10 17 27 38 65 2 - 2
Totaal 30 verenigingen 269 233 502 1032 897 1929 25 - 25
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 3/01/2018 23:32 - pagina 7
BRABO BRABO

A N T W E R P E N A N T W E R P E N




KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2018
Wezenberg Antwerpen - 7/1/18

Officials
Naam Voornaam Licentienr 15e55|esz
Adams Ludo KST/10002/62 KR KR
Van Dingenen Trix BRABO/20082/53 KR KR
Callewaert Frank BRABO/11060/64 ST ST
Koevoets Jane AC/20095/50 JUR JUR
Vangheluwe Maria AZSC/21056/53 JUR JUR
Anthoni Jurgen BRABO/11068/73 TAK TAK
Ardenoy Hein BZK/11031/65 TAK
Audenaert Ann STA/21000/77 TAK
Baeten Marijke AZK/21009/66 TAK
Bellemans Tom BEST/11083/75 TAK TAK
Bom Brigit Z5/20305/68 TAK TAK
Bouvin Kirsten ZCK/21045/77 TAK
Brosens Kris SHARK/10375/72 TAK TAK
Caroyer Pascal STT/11050/68 TAK
De Decker Filip ZCK/12016/67 TAK
De Grave Camiel AZ/11072/48 TAK
De Keersmaeker Didier AART/11066/72 TAK
De Meulemeester Luc BRABO/11211/65 TAK TAK
De Meyer Nadine 75/20354/64 TAK TAK
De Volder Els AZ/21055/76 TAK
DE WINTER KRIS BRABO/11185/73 TAK TAK
Debecker Pierre COAST/11015/72 TAK
Delissen Jimmy AZK/11018/74 TAK
Devos Carl IKZ/10160/68 TAK
Devos Eefje STT/21101/73 TAK
Drouin Nathalie ZOR0O/20058/68 TAK
Duhamel Claude AART/11051/71 TAK
Faber Elsebeth SCZ/21043/71 TAK
Fierens Wendy ZGEEL/20204/76 TAK
Gabriels Peter BRABO/11169/72 TAK
Geboers Chris ZBD /10016/65 TAK
Gerritsen Jan AZV/10114/54 TAK
Haers Inge BZK/21192/77 TAK TAK
Hermans Steven OZEKA/11029/74 TAK TAK
Heuninck Geert FIRST/11001/66 TAK TAK
Huylebroeck Kristina BRABO/21235/69 TAK TAK
Jacob Sven ZVL/11004/72 TAK TAK
Jappens Veerle AZK/21026/79 TAK
Lammens Kris OZEKA/11030/72 TAK TAK
Lauwers Magda ZOLA/20224/69 TAK
Leenaerts Arianne AZK/21025/80 TAK
Lemaire Peter AART/11053/71 TAK TAK
Mangelschots Kristine ZGEEL/20159/66 TAK

p.9-10




KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2018
Wezenberg Antwerpen - 7/1/18

Officials
Naam Voornaam Licentienr 15e55|esz
Mattheeuws Henk AZ/11001/70 TAK
Maugquoi Kathleen AST/21041/72 TAK TAK
Meuleman Dirk BRABO/10100/60 TAK TAK
Moedersheim Erwin ZORO/10057/70 TAK
Morre Frederik ZGEEL/11034/73 TAK
Morren Johan BEST/10556/69 TAK
Mous Stefan AZK/10246/71 TAK
Nelis Jan SHARK/11030/73 TAK
Okens Bart ZCK/10342/71 TAK TAK
Op de Beeck Kris BRABO/11207/76 TAK TAK
Peeters Jan ZCM/10231/74 TAK TAK
Quix Marie-Jose ZGEEL/20053/62 TAK TAK
Rillaerts Kristine ZOR0O/21061/65 TAK
Roosen Dirk AZV/11018/71 TAK
Schoeters Paul ZGEEL/10184/65 TAK
Van Avermaet Geert TSZ/231/69 TAK TAK
Van Bogaert Evi ZCK/22018/80 TAK
Van de Velde Peggy 75/21053/74 TAK
Van Den Bon Peter ZOLA/11044/70 TAK
Van der Vorst Nathalie BRABO/21212/69 TAK TAK
Van Der Weyden Bart SHARK/11035/75 TAK
Van Ermen Johan LOR/11012/65 TAK
Van Esbroeck Koen AZK/11019/75 TAK
Van Nierop Astrid LOR/21032/77 TAK
Van Reeth Bruno BRABO/11237/79 TAK TAK
Van Tilburg Tjarko ZCK/11044/75 TAK TAK
Vanbelle Ann SCZ/20168/70 TAK
Vandewynckel Elwin ZOLA/11020/68 TAK
Vandezande Lieve BEST/21085/76 TAK
Vanhee Johan IKZ/11054/64 TAK
Vansteelandt Tom LOR/11064/78 TAK
Vermaut Myriam 1KZ/21020/70 TAK TAK
Veryser Marc COAST/10300/64 TAK TAK
Wauters Loic ZORO/10017/75 TAK
Zearo Melissa LOR/21013/74 TAK

p.9-10




KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Tijdschema sessienr. 1 - zondag 7 januari 2018

7/01/2018 - 8:30

Inzwemmen: 7:30 tot 8:25

Juryvergadering: 7:45

830 1. 50m rugslag Meisjes series 11-14 0:09 8 Series
839 2. 50m schoolslag Jongens series 11-14 0:14 10 Series
853 3. 50m vlinderslag Dames series 15+ 0:10 10 Series
9:.03 4. 50m vrije slag Heren series 15+ 0:05 5 Series
9:.08 5. 100m rugslag Meisjes series 11-14 0:16 8 Series
9:24 6. 100m schoolslag Jongens series 11-14 0:16 7 Series
9:40 7. 100m vlinderslag Dames series 15+ 0:05 3 Series
9:45 8. 100m vrije slag Heren series 15 + 0:16 11 Series
10:01 9. 50m schoolslag Meisjes series 11-14 0:12 9 Series
10:13 10. 50m vlinderslag Jongens series 11-14 0:14 12 Series
10:27 11. 50m vrije slag Dames series 15 + 0:05 4 Series
10:32 12. 50m rugslag Heren series 15 + 0:08 8 Series
10:40 13. 50m vlinderslag Alle series 9-10 0:03 2 Series
10: 43 kkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhkkkhkkkhkkkkkkkkkkhkkkhkkkkhkkk P AUZE ******************************************ﬂ0:12
10:55 14. 100m schoolslag Meisjes series 11-14 0:16 7 Series
11:11 15. 100m vlinderslag Jongens series 11-14 0:08 4 Series
11:19 16. 100m vrije slag Dames series 15+ 0:15 10 Series
11:34 17. 100m rugslag Heren series 15+ 0:13 8 Series
11:47 18. 100m rugslag Alle series 9-10 0:03 1 Serie
11:50 19. 50m vlinderslag Meisjes series 11-14 0:14 12 Series
12:04 20. 50m vrije slag Jongens series 11-14 0:04 4 Series
12:08 21. 50m rugslag Dames series 15+ 0:08 7 Series
12:16 22. 50m schoolslag Heren series 15+ 0:11 10 Series
12:27 23. 50m rugslag Alle series 9-10 0:03 2 Series
12:30 Tk MIDDAGPAUZE TOT INZWEMMEN NAMIDDAG *kikiititbiiikiokokkookoookooos
12:30 Einde sessie Totale duur 4:00

Tijdschema sessienr. 2 - zondag 7 januari 2018

7/01/2018 - 13:30

Inzwemmen: 12:45 tot 13:25

13:30 24. 100m vlinderslag Meisjes series 11-14
13:37 25. 100m vrije slag Jongens series 11-14
13:59 26. 100m rugslag Dames series 15+
14:11 27. 100m schoolslag Heren series 15+
14:22 28. 50m vrije slag Meisjes series 11-14
14:24 29. 50m rugslag Jongens series 11-14
14:27 30. 50m schoolslag Dames series 15+
14:32 31. 50m vlinderslag Heren series 15+
14:36 32. 50m schoolslag Alle series 9-10
14:41 33. 100m vrije slag Meisjes series 11-14
14:50 34. 100m rugslag Jongens series 11-14
14:58 35. 100m schoolslag Dames series 15+
15:04 36. 100m vlinderslag Heren series 15+
15:07 37. 100m schoolslag Alle series 9-10
15:10 38. 50m vrije slag Meisjes series 11-14
15:12  39. 50m rugslag Jongens series 11-14
15:18 40. 50m schoolslag Dames series 15 +
15:23 41. 50m vlinderslag Heren series 15 +
15:30 42. 50m vrije slag Alle series 9-10
15:31 43. 100m vrije slag Meisjes series 11-14
15:48 44. 100m rugslag Jongens series 11-14
16:01 45. 100m schoolslag Dames series 15+
16:07 46. 100m vlinderslag Heren series 15+
16:14 47. 100m vrije slag Alle series 9-10

Juryvergadering: 13:00

0:07 3 Series
0:22 13 Series
0:12 7 Series
0:11 6 Series
0:02 2 Series
0:03 2 Series
0:05 4 Series
0:04 4 Series
0:05 3 Series
0:09 5 Series
0:08 4 Series
0:06 3 Series
0:03 2 Series
0:03 1 Serie
0:02 1 Serie
0:06 5 Series
0:05 4 Series
0:07 6 Series
0:01 1 Serie
0:17 8 Series
0:13 6 Series
0:06 3 Series
0:07 4 Series
0:05 2 Series
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

16:19
16:35
16:38
16:41
16:44
16:47
16:50
16:53
16:56
16:59
17:05
17:11
17:19

17:30

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk P AUZE xxxxxxxxx * * * * * 7!016
48. 200m wisselslag Meisjes series 11-12 geen inschrijvingen
49. 200m wisselslag Jongens series 11-12 geen inschrijvingen
50. 200m wisselslag Meisjes series 13-14 geen inschrijvingen
51. 200m wisselslag Jongens series 13-14 geen inschrijvingen
52. 200m wisselslag Meisjes series 15-16 geen inschrijvingen
53. 200m wisselslag Jongens series 15-16 geen inschrijvingen
54. 200m wisselslag Dames series 17 + geen inschrijvingen
55. 200m wisselslag Heren series 17 + geen inschrijvingen

kkkkkkkhkkkkkkkkhkkkkkhkkkkkkkhkkkkkkkk PRlJ SUITREIKING 9_ 10 J khkkkkkkkkkkkkkhkkkkkhkkkkkhkkkkkk
56. 4 x50m wisselslag Gemengd series 11-12 0:03 1 Serie
57. 4 x50m wisselslag Gemengd series 13-14 0:04 1 Serie
58. 4 x50m wisselslag Gemengd series 15+ 0:11 2 Series
Einde sessie Totale duur 4:00
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

1 - zondag 7 januari 2018 7/01/2018 - 8:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 8:30 Startlijst
Haai 2018 13: 34.50; 14: 33.00
Serie 1 van 8, 8:30 Serie 2 van 8, 8:31
1 1 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 NT
2 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT 2 CEUPPENS, Judith OZEKA/21040/05 NT
3 SABATE, Kylie OZEKA/21071/05 NT 3 BELLEMANS, Marie BEST/21078/05 NT
4 EL AZZOUZI, Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 4 LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 NT
5 VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 NT 5 DORNEZ, Febe 1KZ/21071/04 NT
6 HERMANS, Elena OZEKA/21037/06 NT 6 BOCAN, Thea OZEKA/21036/06 NT
7 7 VAN EESTER, Martha BRABO/21201/07 NT
8 8 HUYSMANS, Hanne ZCK/20333/04 NT
Serie 3 van 8, 8:32 Serie 4 van 8, 8:34
1 BERENDE, Mariquita ZGEEL/21077/04 NT 1 VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 46.45
2 DHUYVETTER, Juliette OZEKA/21047/05 NT 2 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 44.49
3 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 52.06 3 BAKKER, Noémi ZOLA/21055/05 44.06
4 VAN OSTA, Nomi Z5/21047/05 48.30 4 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 43.77
5 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 49.23 5 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 43.80
6 LETERME, Margo 1KZ/20178/04 NT 6 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 44.29
7 VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 NT 7 VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 45.77
8 VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 NT 8 DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 46.76
Serie 5 van 8, 8:35 Serie 6 van 8, 8:36
1 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 43.45 1 SEYNAEVE, Marthe 1KZ/21027/06 40.96
2 DAMS, Sienna 75/21042/06 42.73 2 CLOES, Lena BEST/21050/06 40.22
3 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 42.26 3 STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 39.60
4 LONCKE, Febe LOR/21008/05 41.79 4 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 39.27
5 TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 42.02 5 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 39.44
6 WILD, Madeleine CNSW/005130/05 42.51 6 SMEULDERS, Lise BEST/21051/06 39.90
7 MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 42.91 7 SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 40.80
8 MONDON, Carole ZVL/21036/04 43.61 8 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 41.72
Serie 7 van 8, 8:37 Serie 8 van 8, 8:38
1 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 38.74 1 DECONINCK, Gaélle BZK/21117/04 36.60
2 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 38.49 2 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 35.76
3 LINGIER, Loes BZK/20693/04 38.26 3 DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 34.97
4 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 36.81 4 VANDENBRANDEN, Eline ZCK/21033/05 33.99
5 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 37.56 5 DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 34.72
6 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 38.27 6 LUNAKOVA, Kristina CNSW/003640/04 35.10
7 BORRE, Klara AART/21029/04 38.69 7 GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 36.17
8 RAECKE, Jana BZK/21067/05 39.12 8 GEYSKENS, Sophie LOR/21006/05 36.71
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 8:39 Startlijst
Haai 2018 13: 35.00; 14: 34.50
Serie 1 van 10, 8:39 Serie 2 van 10, 8:41
1 1 BAKX, Jannes ZCK/11005/04 NT
2 2 SPRANGERS, Bram ZGEEL/11075/05 NT
3 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 NT 3 DANHIEUX, Tibe ZOR0O/11063/06 NT
4 OVYN, Basile AART/11004/04 NT 4 VAN BELLEGEM, Simon CNSW/007001/06 NT
5 EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 NT 5 LANNOY, Oskar AZ/11070/06 NT
6 6 DE PAEPE, Thor OZEKA/11033/06 NT
7 7 ROTTIERS, Ignace Z5/11017/04 NT
8 8 VANUYTVEN, Tinco ZVL/11047/04 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag

Serie 3 van 10, 8:42 Serie 4 van 10, 8:44

1 MOREAU, Dylan AART/11034/04 NT 1 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 NT
2 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 NT 2 DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 NT
3 TAILLIEU, Yann STA/11012/04 NT 3 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT
4 MATHIEU, Jack 75/11069/07 NT 4 SCHRICKX, Jasper 75/11032/05 NT
5 BOODTS, Gerben TSZ2/11025/07 NT 5 AZEVEDO GUERREIRO, B. ZOLA/11061/04 NT
6 VAN DE SOMPEL, Jori STA/11014/04 NT 6 EL BOUAZZAOUI, llyas BRABO/11192/07 NT
7 JOOSSENS, Raf BRAB0/11025/04 NT 7 VAN REETH, Robbe BRAB0O/11181/05 NT
8 LOOS, Hannes AZK/11041/06 NT 8 MURAT, Emir TSZ/11017/05 NT
Serie 5 van 10, 8:45 Serie 6 van 10, 8:46
1 HAGGARD, Hugo CNSW/007602/06 NT 1 SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 52.66
2 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 59.65 2 DEPOOQTER, Toon SHARK/11089/06 52.31
3 BOUKICHOU, Amin BRABO/11189/05 54.73 3 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 51.35
4 NOLLET, Robbe BRAB0/11088/06 54.31 4 VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 50.54
5 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 54.53 5 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 51.02
6 VAN TILBURG, Uwe ZCK/11039/06 54.92 6 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 51.37
7 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:04.17 7 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 52.35
8 DESMET, Xander AZ/11065/07 NT 8 MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 53.65
Serie 7 van 10, 8:48 Serie 8 van 10, 8:49
1 MENNEN, Ruben BRAB0/11200/07 49.29 1 VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 47.60
2 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 48.81 2 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 46.79
3 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 48.35 3 WARNON, Kervens CNSW/005153/04 46.70
4 RIZZO, Salvatore ZCM/11007/05 47.82 4 MAESSEN, Finn ZCK/11052/05 46.40
5 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 47.87 5 VANDEVENNE, litse DBT/11015/06 46.46
6 CLOES, Stef BEST/11032/05 48.41 6 VAN CLEVEN, Kobe BZK/11063/04 46.72
7 BRAHM, Maxime AART/11036/05 49.13 7 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 47.30
8 BAKX, Senne ZCK/11036/06 49.54 8 VRANKEN, Bartel DBT/11052/07 47.61
Serie 9 van 10, 8:50 Serie 10 van 10, 8:51
1 VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 45.04 1 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 41.77
2 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 44.70 2 KALOGEROPOQOULOS, Zeno BRABO/11105/04 41.49
3 VAN CLEVEN, Thijs BZK/11066/05 43.97 3 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 39.07
4 GILLIS, Xander LOR/10262/04 42.96 4 DE VALCK, Matteo ZCK/11022/05 37.69
5 VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 43.60 5 LAUREYSSENS, Daniel 25/11001/04 38.27
6 GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 44 .42 6 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 40.26
7 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 44.86 7 VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 41.70
8 HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 46.01 8 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 42.86

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder

7/01/2018 - 8:53 Startlijst

Haai 2018 15: 30.50; 16: 30.00; 17: 29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50

Serie 1 van 10, 8:53 Serie 2 van 10, 8:54
1 1 SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 NT
2 2 VAN SPEYBROECK, Quirine BZK/21190/02 NT
3 MARTENS, Chloé BRABO/21213/02 NT 3 LINDEN, Ylva CNSW/003987/03 NT
4 VERMEYLEN, Jolien BEST/21100/94 NT 4 VAN HEMELRYCK, Jolien AART/21003/03 44.23
5 DUNCA, Audrey CNSW/002920/03 NT 5 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 48.87
6 6 HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 NT
7 7 CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 NT
8 8
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3 van 10, 8:55
VERBEKE, Maaike
BOFFIN, Lise
MOEDERSHEIM, Ambre
VERSTREPEN, Axelle
RAES, Linsey

COP, Caro

VAN HOOF, Jana
BOSMANS, Fleur

0O ~NO Ul WNE

Serie 5 van 10, 8:57

1 FEYS, Jana
2 GODTS, Xanthe

3 HAESAERT, Isabeau
4 NAERT, Margaux

5 BOGAERTS, Luna
6
7
8

MOMMAERTS, Nele
VAN HEMELRYCK, Jana
EMBRECHTS, Linde

Serie 7 van 10, 8:59

DOLET, Laetitia

VANDEN NOORTGATE, lona
VERYSER, Jolien
VANDERSCHRICK, Laura
FEYS, Jutta

DEMEESTERE, Liza
SNIEDERS, Margaux
THIELEMANS, Laure

0O ~NOOTh~ WNE

Serie 9 van 10, 9:01
LEMAIRE, Femke
RAVELINGIEN, Lana
ROSKIN, Lotte
TAECKE, Ine

DE WOLF, Laura
VYAENE, Justine
BUYS, Magali

DE MOL, Romy

O ~NOUIRA WNE

Programmanr. 4

ZVL/21029/02
BEST/20589/01
ZOR0O/20052/03
SHARK/20430/02
LOR/20252/03
BRAB0O/21022/02
ZVL/21027/02
ZCK/20309/02

IKZ/21052/03
ZOR0/21002/02
BZK/20671/03
STA/21004/02
§CZ/20156/02
ZOR0/20025/02
AART/20166/01
ZGEEL/20147/02

ZCK/20314/96
AST/21034/02
COAST/20289/01
BZK/20704/02
BZK/21116/02
IKZ/20164/02
ZOLA/21042/99
STT/21009/02

AART/21046/01
BRABO/20066/03
STT/21103/02
COAST/21017/02
BZK/20700/03
IKZ/20161/01
BRABO/20725/94
BZK/21120/98

41.64
39.96
39.30
38.88
39.06
39.33
41.21
41.85

36.11
36.03
35.52
35.45
35.49
35.61
36.08
36.72

33.63
33.47
33.13
32.89
32.95
33.31
33.61
33.63

31.70
31.43
30.99
30.74
30.96
31.41
31.57
31.74

Serie 4 van 10, 8:56

0O ~NO O WM

ROTS, Lore
DILEN, Paulien
DEJEAN, Floriane
JACOB, Yu
BORRE, Lauren
DEBOUCK, Elena
BUYS, Leentje
LAERMANS, Eline

Serie 6 van 10, 8:58

O ~NOoOOh~ WN

GAHY, Katoe

VAN GENECHTEN, Anouk
VAN TILBURG, Dauwe
VERDEYEN, Nursulu
BUYTAERT, Fien

DONATO, Sara

BUYTAERT, Lotte
VANCAUWENBERGH, Charis

Serie 8 van 10, 9:00

O ~NOoOOh WNRE

CARLIER, Silke
BROSENS, Sarah

VAN DEUREN, Charlotte
VANHEE, Steffi

VAN LAERE, Megan
MOERBEEK, Enya

DE BAER, Eline
LAMOTTE, Sarah

Serie 10 van 10, 9:02

O ~NOUIA WM

KOPA, Madli
DECOCK, Maaike
MAES, Rosanne
GORIS, Lotte
SMITS, Jade

DE GRAAF, Julie
WIINS, Chloé
ROELANDS, Bauke

Heren, 50m vrije slag

AST/20128/02 38.27
STT/20238/03 37.96
CNSW/005211/03 37.09
ZVL/20186/03 36.76
AART/21002/02 36.87
IKZ/20171/02 37.69
ZVL/20174/02 38.27
ZOLA/21035/02 38.60
ZOR0/20030/01 35.09
WST/21044/00 34.32
ZCK/20311/03 33.96
SHARK/20494/02 33.64
TS2/20201/00 33.93
CNSW/005095/03 34.17
TS2/20226/02 34.53
BEST/21001/98 35.44
ZCK/21006/03 32.71
SHARK/20387/01 32.56
BRABO/20947/01 32.22
IKZ/21050/01 31.82
25/20281/01 32.06
BRAB0O/21021/00 32.49
BRAB0O/21018/03 32.66
BRAB0/21010/01 32.74
CNSW/002938/02 30.66
COAST/20256/00 29.98
AART/21048/01 28.52
BRABO/20896/00 27.84
BRAB0/20886/01 28.41
75/20276/01 29.18
BRABO/21067/98 30.13
BRABO/20999/00 30.74

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 9:03 Startlijst

Haai 2018 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18:24.00; 19 +: 23.50

Serie 1 van 5, 9:03 Serie 2 van 5, 9:04
1 1 MOREAU, Kevin AART/11025/01 30.94
2 HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 NT 2 SMOLDERS, Senne STT/10228/01 30.42
3 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 31.98 3 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 29.92
4 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 31.37 4 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 29.59
5 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 31.82 5 VANDERHULST, Midas STT/10237/01 29.74
6 RENNIES, Rik BEST/11098/03 NT 6 D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 29.96
7 HUYLEBROECK, Cis BRABO/11238/98 NT 7 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 30.93
8 8 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 31.24
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 3van 5, 9:05

Serie 4 van 5, 9:06

1 SCHRIVERS, Lowik ZOLA/10239/03 29.51 1 D'EXELLE, Cedric 75/10335/02 27.62
2 FABER, Jonas SCZ/11033/01 29.35 2 DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 27.58
3 GODDERIS, Neel STT/11027/03 28.85 3 CARPENTIER, Samuel BRABO/11157/89 27.19
4 WAKKER, Damon ZCM/11015/01 28.16 4 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 27.04
5 VANVLASSELAER, Ward BEST/11086/02 28.69 5 CLOES, Nick BEST/10611/00 27.13
6 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 29.03 6 VLAMIJNCK, Jonas STA/11003/01 27.49
7 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 29.39 7 VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 27.60
8 BERGHMANS, Sam 75/10336/03 29.55 8 DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 28.12
Serie 5van 5, 9:06
1 GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 26.15
2 SEMPELS, Gilles STT/11008/02 25.84
3 MORIAU, Thibault CNSW/000632/99 25.37
4 DE MEULEMEESTER, Sébastien BRABO/11210/98 22.40
5 BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 22.99
6 VAN LAERE, Matthew 25/10280/98 25.53
7 VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 25.85
8 MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 26.74
Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 9:08 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:26.10; 12: 1:20.00; 13:1:16.30; 14:1:13.50 / Haai 2018 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13:1:11.00; 14:1:10.50
Serie 1 van 8, 9:08 Serie 2 van 8, 9:10
1 1 ERTURK, Defne CNSW/007834/06 NT
2 2 HENS, Nora ZBD/21023/07 1:57.37
3 VERWERFT, Myrthe 75/21074/06 NT 3 CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:50.57
4 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 NT 4 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:42.26
5 MAES, Kato KZK/21080/07 NT 5 VANMOL, Phoebe LOR/21053/06 1:44.91
6 6 DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 1:51.44
7 7 MERTENS, Noor ZCK/21061/07 1:57.78
8 8 AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 NT
Serie 3van 8, 9:12 Serie 4 van 8, 9:14
1 KENNES, Naomi LOR/21026/06 1:38.59 1 MANGELSCHOTS, Ann-Sofie DBT/21068/06 1:34.48
2 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 1:38.55 2 DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 1:33.31
3 MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 1:37.11 3 SERDONS, Stine DBT/21057/07 1:32.42
4 LIBBRECHT, Emma KZK/21042/06 1:35.84 4 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:31.70
5 SMETS, Hanne AZK/21035/07 1:36.95 5 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 1:32.13
6 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:38.52 6 DE BECKER, Loren 75/21043/07 1:33.23
7 DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 1:38.57 7 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:34.36
8 CROISIAU, Hannelore 75/21068/07 1:40.81 8 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 1:35.31
Serie 5van 8, 9:16 Serie 6 van 8, 9:18
1 BOSMANS, Emma BEST/21080/06 1:31.35 1 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:27.64
2 ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:30.07 2 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 1:25.70
3 PARMENTIER, Marie-Julie KZK/21055/06 1:29.40 3 TOTTE, Jolien Z5/21050/04 1:25.10
4 KOTSOMYTI, Eleanna CNSW/007120/06 1:28.75 4 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:23.69
5 PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:29.04 5 BOUQUET, Elise BRABO/21232/05 1:24.19
6 SCHELFHOUT, Hanne LOR/21016/05 1:30.04 6 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:25.45
7 MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 1:30.61 7 FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 1:26.14
8 VANDROMMIE, Lore KZK/21065/06 1:31.38 8 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:28.30
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 8, 9:20

Serie 8 van 8, 9:22

1 VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, A. AZ/21062/05 1:22.57 1 DE VELDER, Maya FIRST/21064/05 1:18.69
2 BROECKAERT, Noor 75/21041/07 1:21.81 2 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:16.75
3 GROSSEN, Maila Z5/21051/05 1:21.18 3 BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 1:13.71
4 GUSELS, Noortje SHARK/21044/05 1:20.04 4 VANASSCHE, Flore BZK/21064/04 1:12.34
5 SNOEKX, Romy DBT/21018/06 1:20.28 5 HURSON, Aisling CNSW/004131/04 1:12.99
6 VAN DEN BORRE, Elin BRAB0/21119/06 1:21.64 6 VANDECASTEELE, Sara OZEKA/21028/04 1:16.05
7 KEPPENS, Mare AST/21039/04 1:21.98 7 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:18.02
8 TEBELAKIS, Melina LOR/21024/06 1:23.02 8 HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 1:19.86
Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 9:24 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:38.60; 12: 1:28.40; 13:1:21.90; 14: 1:17.50 / Haai 2018 11: 1:30.50; 12: 1:24.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00
Serielvan7,9:24 Serie 2 van 7, 9:27
1 1 PAUWELS, Jan LOR/11052/07 2:18.81
2 DUYVEJONCK, Thomas KzK/11079/07 NT 2 VANSTEELANDT, Bram LOR/11045/06 1:54.83
3 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 NT 3 DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 1:50.76
4 JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 NT 4 DE CLERCK, Mattis AZ/11054/05 1:48.77
5 DEBOOSER, Thibaut KzK/11034/04 NT 5 KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 1:49.81
6 MORRE, Niels ZGEEL/11060/06 NT 6 MOORTGAT, Wout LOR/11047/07 1:54.72
7 7 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 1:55.32
8 8 SELS, Seth ZGEEL/11081/06 NT
Serie3van 7, 9:29 Serie4van 7, 9:32
1 VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 1:45.27 1 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:40.34
2 PEELAERS, Stijn SHARK/11096/04 1:44.40 2 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 1:39.87
3 VAN DE WALLE, Robbe STA/11011/04 1:42.59 3 VOET, Kyandro AZ/11064/05 1:37.76
4 BIESMANS, Jens ZCM/11011/07 1:41.82 4 MASSART, Jovy FIRST/11121/05 1:35.95
5 DE PAEPE, Samuel IKZ/11026/06 1:41.95 5 VANSIMAEYS, Wout 1KZ/11019/05 1:36.83
6 FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 1:42.91 6 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:37.83
7 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:44.94 7 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:40.34
8 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 1:48.40 8 FAZLYEV, Arthur BRABO/11131/05 1:41.28
Serie5van7,9:34 Serie 6 van 7, 9:35
1 DURT, Arthur SHARK/11066/06 1:34.53 1 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:31.02
2 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:34.19 2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:29.81
3 DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 1:33.35 3 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:29.36
4 COBBAERT, Stan AST/11033/06 1:32.07 4 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:27.33
5 DE WOLF, Arne BZK/11088/05 1:32.84 5 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:28.83
6 VERBRUGGE, Lucas KzK/11056/05 1:33.37 6 BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 1:29.66
7 CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 1:34.45 7 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 1:30.21
8 VAN DE VEN, Siebe DBT/11053/07 1:35.83 8 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:31.43
Serie 7 van 7, 9:37
1 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:25.75
2 HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/003984/04 1:24.96
3 MATTHUS, Laurenz SCZ/10172/04 1:23.08
4 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 1:18.74
5 ZWIUNS, Kevin Z5/10347/04 1:22.03
6 KOPRIVA, Ilio DBT/11016/06 1:23.46
7 VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:25.10
8 VAN DE SOMPEL, Jarne STA/11010/04 1:27.11
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

7/01/2018 - 9:40 Startlijst
Haai 2018 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:09.20; 16: 1:07.70; 17: 1:07.20;
18:1:06.80; 19 +: 1:05.70
Serie 1 van 3, 9:40 Serie 2 van 3, 9:42
1 1 WHITE, Ella 25/20342/03 1:16.50
2 PAS, Inte ZOR0O/20055/03 1:24.72 2 PEETERS, Marte BRAB0O/21230/01 1:16.07
3 GOIRIS, Cato ZCK/22042/03 1:18.13 3 HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:15.79
4 RAVELINGIEN, Kato BRAB0/20065/03 1:17.51 4 VAN AVERMAET, Merel TSZ2/20219/01 1:14.83
5 KENWORTHY, Kate CNSW/005997/02 1:17.63 5 WILD, Joséphine CNSW/001657/01 1:15.19
6 WAUTERS, Bo ZOR0O/20034/02 1:23.00 6 BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 1:16.07
7 7 CHULICK, Catharina ZOR0/20033/01 1:16.35
8 8 MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:17.00
Serie 3van 3, 9:43
1 BOURGOIS, Karo COAST/21019/02 1:10.62
2 VANSTEENKISTE, Rhune IKZ/20176/03 1:09.49
3 VANRIET, Aline BRAB0/20863/01 1:06.96
4 GORIS, Lotte BRAB0/20896/00 1:01.33
5 VANDENBUSSCHE, Indra BZK/20657/02 1:06.36
6 KEPPENS, Lauren AST/21040/00 1.08.34
7 LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 1:09.87
8 HARTOG, Pippa BRAB0/21153/03 1:11.85

Programmanr. 8

Heren, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 9:45 Startlijst

Haai 2018 15: 57.00; 16:55.00; 17: 53.50; 18:53.00; 19 +: 51.50 / loodsvisjes 2018 15: 59.20; 16: 57.70; 17:57.00; 18: 56.00;

19 +:54.70

Serie 1 van 11, 9:45 Serie 2van 11, 9:47
1 DEWULF, Gillian KZK/10621/96 NT 1 VAN LOOVEREN, Alvar BRABO/11229/03 1:08.73
2 LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 NT 2 DE PAUW, Brent LOR/10264/03 1:08.72
3 DE GROOTE, Quinten AST/11016/03 1:12.54 3 VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:06.71
4 ROBIN, Mathieu CNSW/002073/03 1:09.59 4 MEES, Brent SCZ/10173/03 1:05.82
5 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:11.71 5 DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 1:06.47
6 DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 NT 6 LOKSIK, Branislav CNSW/007835/03 1:.07.79
7 O'NEILL, James ZORO/11015/03 NT 7 KADOU, Chadi CNSW/003978/03 1:08.72
8 8 VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 1:08.98

Serie 3van 11, 9:48 Serie 4 van 11, 9:50
1 BAERT, Amaury ZCK/12037/03 1:04.65 1 DESARD, Rob ZCK/11012/02 1:02.98
2 MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:03.60 2 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:02.68
3 HAESAERT, Elias BZK/10656/03 1:03.22 3 SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 1:02.31
4 QUINTELIER, Max LOR/10266/02 1:03.10 4 ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:02.14
5 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:03.19 5 DE BLOCK, Jonas OZEKA/11075/02 1:02.14
6 STESMANS, Jelle BRAB0/11122/03 1:03.40 6 SPRUYT, Linus ZOR0O/10045/02 1:02.42
7 WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 1:04.34 7 TSYBOULEVSKI, Robert BRABO/10041/03 1:02.97
8 MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:05.56 8 MAES, Yarn BRABO/11224/03 1:03.08

Serie 5van 11, 9:51 Serie 6 van 11, 9:53
1 BOONEN, Fabian BRAB0/10941/01 1:01.95 1 DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 1:00.68
2 VLAMIINCK, Robin STA/11005/03 1:01.70 2 THUNS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:00.39
3 CREYF, Tjorven LOR/10247/02 1:00.97 3 DEBONGNIE, Nathan CNSW/001688/00 1:00.00
4 VYVEY, Rizuan AST/11024/03 1:00.90 4 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 59.41
5 WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 1:00.96 5 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 59.96
6 DE BRUYN, Senne ZCK/12040/03 1:01.30 6 MORIAU, Amaury CNSW/001296/02 1:00.15
7 DE KEERSMAEKER, Arthur BRAB0/10945/02 1:01.70 7 VERSTRAETE, Warre 1KZ/10168/01 1:00.62
8 MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 1:02.11 8 DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 1:00.71
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 7van 11, 9:54

Serie 8 van 11, 9:55

1 BASSLE, Joris BZK/10498/99 59.13 1 HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 58.01
2 VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 59.07 2 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 57.64
3 DUYCK, Basile COAST/10261/00 58.70 3 MARION, Xavier CNSW/003289/03 57.49
4 PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 58.10 4 VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 57.43
5 LUST, Henri AZ/11007/03 58.12 5 SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 57.48
6 VANDERHULST, Kasper STT/10226/00 58.90 6 HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 57.63
7 VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 59.11 7 DEVOS, Jonas 1KZ/10156/00 57.91
8 ARDENOY, Viktor BZK/11002/02 59.33 8 ATANASOV, Kaloyan CNSW/004132/02 58.06
Serie 9 van 11, 9:57 Serie 10 van 11, 9:58
1 VRIENS, Arne AZV/10147/02 57.27 1 BARK, Luca AST/10129/00 55.93
2 JANSSENS, Renzo BRAB0/10072/02 56.97 2 VAN DEN ABEELE, Frederik BRAB0O/10837/00 55.36
3 LAVDANITI, Zhulian Xhoi Z5/11039/03 56.94 3 BERGHMANS, Jens 25/10309/01 54.82
4 DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 56.62 4 BRAECKMANS, Louis 25/10275/01 54.58
5 ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 56.82 5 ROBIN, Thomas CNSW/002075/00 54.69
6 PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 56.96 6 ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 54.93
7 OKENS, Jari ZCK/10320/03 57.22 7 BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 55.44
8 CAMPS, Roeland STT/10189/01 57.29 8 DE BLEECKER, Thomas ZCK/12038/01 56.40
Serie 11 van 11, 9:59
1 CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 54.40
2 DEVOS, Abel COAST/10292/03 53.83
3 VANDERSCHRICK, Stephan BZK/10705/00 53.45
4 TRAP, Alexander BRABO/11077/97 50.69
5 VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 52.31
6 VAN ROSSUM, Raf BRAB0/10002/00 53.71
7 LUNAK, Sebastian CNSW/003286/02 53.89
8 LUST, Louis AZ/11006/01 54.49
Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 10:01 Startlijst
Haai 2018 13: 38.00; 14: 37.00
Serie 1van 9, 10:01 Serie 2van 9, 10:02
1 1 DE VELDER, Maya FIRST/21064/05 NT
2 LETERME, Margo IKZ/20178/04 NT 2 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 NT
3 DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 NT 3 BERENDE, Mariquita ZGEEL/21077/04 NT
4 VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, A. AZ/21062/05 NT 4 BORRE, Klara AART/21029/04 NT
5 LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 NT 5 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 NT
6 KOTSOMYTI, Eleanna CNSW/007120/06 NT 6 EL AZZOUZI, Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT
7 7 TEBELAKIS, Melina LOR/21024/06 NT
8 8 HERMANS, Elena OZEKA/21037/06 NT
Serie 3van 9, 10:04 Serie 4 van 9, 10:05
1 BOCAN, Thea OZEKA/21036/06 NT 1 VAN EESTER, Martha BRAB0O/21201/07 56.72
2 BELLEMANS, Marie BEST/21078/05 NT 2 SERDONS, Stine DBT/21057/07 55.77
3 VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 NT 3 DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 54.40
4 SMETS, Hanne AZK/21035/07 1:.01.66 4 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 51.94
5 VANDECASTEELE, Sara OZEKA/21028/04 NT 5 MERTENS, Noor ZCK/21061/07 53.82
6 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 NT 6 MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 55.55
7 VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 NT 7 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 56.06
8 DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 NT 8 CAENEN, Marie AZK/21034/07 59.66
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 5van 9, 10:06

Serie 6 van 9, 10:08

1 BROECKAERT, Noor 75/21041/07 51.50 1 SMEULDERS, Lise BEST/21051/06 48.20
2 KENNES, Naomi LOR/21026/06 51.00 2 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 47.91
3 DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 49.90 3 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 47.56
4 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 49.25 4 GISELS, Noortje SHARK/21044/05 47.21
5 TOTTE, Jolien Z5/21050/04 49.89 5 SEYNAEVE, Marthe 1K2/21027/06 47.45
6 MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 50.37 6 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 47.63
7 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 51.04 7 HURSON, Aisling CNSW/004131/04 47.92
8 DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 51.67 8 MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 48.34
Serie 7van 9, 10:09 Serie8van 9, 10:10
1 VANDENBRANDEN, Eline ZCK/21033/05 47.08 1 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 44.32
2 MONDON, Carole ZVL/21036/04 46.28 2 JACOB, Mei-jun ZVL/21016/05 43.49
3 SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 45.31 3 SCHELFHOUT, Hanne LOR/21016/05 43.27
4 TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 45.09 4 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 43.18
5 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 45.29 5 DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 43.25
6 SNOEKX, Romy DBT/21018/06 45.85 6 GEYSKENS, Sophie LOR/21006/05 43.37
7 VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 46.45 7 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 44.01
8 CLOES, Lena BEST/21050/06 47.12 8 BOUQUET, Elise BRABO/21232/05 44.75
Serie 9van 9, 10:11
1 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 42.95
2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 42.26
3 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 38.74
4 HUYSMANS, Hanne ZCK/20333/04 37.16
5 STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 38.40
6 LUNAKOVA, Kristina CNSW/003640/04 41.60
7 VANASSCHE, Flore BZK/21064/04 42.45
8 DECONINCK, Gaélle BZK/21117/04 43.01
Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 10:13 Startlijst
Haai 2018 13: 31.50; 14: 30.00
Serie 1van 12, 10:13 Serie 2van 12, 10:14
1 DESMET, Xander AZ/11065/07 NT 1 VANUYTVEN, Tinco ZVL/11047/04 NT
2 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 NT 2 VAN DE VEN, Siebe DBT/11053/07 NT
3 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 NT 3 VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 NT
4 VAN DE SOMPEL, Jori STA/11014/04 NT 4 HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/003984/04 NT
5 ZWIINS, Kevin 75/10347/04 NT 5 EL BOUAZZAOUI, llyas BRABO/11192/07 NT
6 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 NT 6 SPRANGERS, Bram ZGEEL/11075/05 NT
7 LOOS, Hannes AZK/11041/06 NT 7 EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 NT
8 8 BOODTS, Gerben T1SZ/11025/07 NT
Serie 3van 12, 10:15 Serie 4van 12,10:17
1 OVYN, Basile AART/11004/04 NT 1 BOUKICHOU, Amin BRABO/11189/05 NT
2 LANNOY, Oskar AZ/11070/06 NT 2 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 NT
3 VAN BELLEGEM, Simon CNSW/007001/06 NT 3 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 NT
4 DE ROOSE, Edgar OZEKA/11034/06 NT 4 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT
5 AZEVEDO GUERREIRO, B. ZOLA/11061/04 NT 5 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 NT
6 DE PAEPE, Thor OZEKA/11033/06 NT 6 VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 NT
7 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT 7 PAUWELS, Jan LOR/11052/07 NT
8 VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 NT 8 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 5van 12, 10:18

0O ~NO Ul WNE

EL KASMI, Mohamed
BAKX, Senne
VANSTEELANDT, Bram
BRAHM, Maxime
FRANCKEN, Tiebe
WOUTERS, Robbe
DANHIEUX, Tibe
KOKKEN, Simon

Serie 7van 12, 10:21

1

2
3
4
5
6
7
8

RAES, Senne

FAZLYEV, Arthur

VOET, Kyandro

MOORS, Warre

DE KONINCK, Pieter-Jan
VAN DE POEL, Noah

OP DE BEECK, Thomas
BIESMANS, Jens

Serie 9 van 12, 10:23

0O ~NOOTh~ WNE

TAILLIEU, Yann
LAEREMANS, Michiel
VAN DE SOMPEL, Jarne
HELSEN, Michiel

VAN DEN BON, Jorre
FERYN, Tibbe
DECLERCQ, Lucas
WYNANTS, Ron

Serie 11 van 12, 10:25

O ~NOUIRA WNE

VANSIMAEYS, Wout
KOPRIVA, llio

VAN DE WALLE, Robbe
OOMS, Jonah
PEETERS, Tijs
ROTTIERS, Ignace
THEUNIS, Stan
VANDEVENNE, Jitse

Programmanr. 11

BRABO/11183/06
ZCK/11036/06
LOR/11045/06
AART/11036/05
AZK/11033/06
ZBD/11017/06
ZOR0O/11063/06
BRABO/11162/06

BRABO/11170/06
BRABO/11131/05
AZ/11064/05
ZOLA/11048/04
ZOLA/11041/06
ZCK/11037/06
BRABO/11186/06
ZCM/11011/07

STA/11012/04
SHARK/11119/05
STA/11010/04
ZGEEL/11010/05
ZOLA/11043/05
ZCK/11030/05
IKZ/11023/06
SHARK/11069/06

IKZ/11019/05
DBT/11016/06
STA/11011/04
ZGEEL/11042/04
BRABO/11231/04
25/11017/04
BRABO/11104/04
DBT/11015/06

59.60
52.50
51.65
49.37
50.76
52.27
53.22
1:00.83

45.44
45.34
44.49
43.98
44.43
45.10
45.41
45.59

40.86
40.47
40.26
40.09
40.14
40.30
40.69
40.88

37.01
36.46
35.70
35.42
35.60
35.85
36.78
37.10

Serie 6 van 12, 10:19

0O ~NO O WM

MASSART, Jovy
MATHEYSSEN, Vinz
RIZZO, Salvatore

DE WOLF, Arne
SCHOOVAERTS, Thomas
MOORTGAT, Wout

DE POOTER, Toon
WOUTERS, Cas

Serie 8van 12, 10:22

O ~NOoOOh~ WN

Serie

VAN TILBURG, Uwe
DURT, Arthur
MURAT, Emir
JOOSSENS, Raf
NELIS, Michiel

DE WINTER, Yarno
DE CLERCK, Mattis
PEELAERS, Stijn

10van 12, 10:24

O ~NOoOOh WNRE

Serie

VANHOVE, Maxime
LAMPO, Olivier
CLOES, Stef
GEBRUERS, Alex
MATTHUJS, Laurenz
COBBAERT, Stan

VAN GRIEKEN, Conrad
VERCAUTEREN, Jasper

12 van 12, 10:26

O ~NOUIA WM

WARNON, Kervens
VERVLOET, Ruwen
LAUREYSSENS, Daniel
MOREAU, Dylan

DE VALCK, Matteo
VERBEEK, Sem

VAN CLEVEN, Kobe
VAN CUTSEM, Renzo

Dames, 50m vrije slag

FIRST/11121/05
BRABO/11188/06
ZCM/11007/05
BZK/11088/05
ZCK/11053/06
LOR/11047/07
SHARK/11089/06
BRABO/11168/06

ZCK/11039/06
SHARK/11066/06
TSZ/11017/05
BRABO/11025/04
SHARK/11046/06
BRABO/11144/06
AZ/11054/05
SHARK/11096/04

ZGEEL/11015/05
BRABO/11148/06
BEST/11032/05
ZVL/11007/05
SCZ/10172/04
AST/11033/06
SHARK/10480/04
BRABO/11087/06

CNSW/005153/04
BRABO/11120/04
75/11001/04
AART/11034/04
ZCK/11022/05
SHARK/11008/04
BZK/11063/04
ZCK/10329/04

47.82
47.20
46.19
45.88
46.14
46.81
47.33
48.57

43.62
41.73
41.70
40.88
40.93
41.73
41.99
43.92

39.65
39.50
38.90
37.40
37.52
38.91
39.64
39.83

33.96
33.64
31.66
30.56
31.57
31.74
33.88
34.53

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 10:27 Startlijst

Haai 2018 15: 27.50; 16:27.00; 17: 26.50; 18:26.00; 19 +: 25.50

Serie 1 van 4, 10:27 Serie 2 van 4, 10:28
1 1 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 NT
2 2 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 35.92
3 HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 NT 3 LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 35.32
4 THIELEMANS, Laure STT/21009/02 NT 4 JACOB} Yu ZVL/20186/03 34.03
5 DE KONINCK, Saartje ZOLA/21063/00 NT 5 BORRE, Lauren AART/21002/02 35.20
6 6 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 35.38
7 7 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 37.18
8 8 CHOKSI, Shania ZOLA/21066/01 NT

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018

Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 10:29

0O ~NO Ul WNE

VAN GENECHTEN, Anouk
PEETERS, Marte
VERDEYEN, Nursulu
BUYS, Leentje
MOEDERSHEIM, Ambre
WILD, Joséphine
MOERBEEK, Enya
BOFFIN, Lise

Programmanr. 12

WST/21044/00
BRABO/21230/01
SHARK/20494/02
ZVL/20174/02
ZOR0/20052/03
CNSW/001657/01
BRAB0O/21021/00
BEST/20589/01

31.97
31.02
30.77
30.64
30.66
30.86
31.84
32.60

Serie 4 van 4, 10:30

0O ~NO O WM

VERYSER, Jolien
VAN LAERE, Megan
VAN RIET, Aline

DE GRAAF, Julie
MAES, Rosanne
BUYS, Magali
NAERT, Margaux
DEBOUCK, Elena

Heren, 50m rugslag

COAST/20289/01
75/20281/01
BRABO/20863/01
75/20276/01
AART/21048/01
BRAB0/20725/94
STA/21004/02
IKZ/20171/02

29.41
28.71
28.25
26.02
28.04
28.35
29.03
30.62

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 10:32 Startlijst

Haai 2018 15: 30.00; 16:29.50; 17:28.00; 18:27.50; 19 +: 27.00

Serie 1 van 8, 10:32 Serie 2 van 8, 10:33
1 1 O'NEILL, James ZOR0O/11015/03 NT
2 2 RENNIES, Rik BEST/11098/03 NT
3 HUYLEBROECK, Cis BRAB0/11238/98 NT 3 DE PAUW, Brent LOR/10264/03 41.61
4 HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 NT 4 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 40.23
5 KADOU, Chadi CNSW/003978/03 NT 5 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 41.25
6 VRIENS, Arne AZV/10147/02 NT 6 TRAP, Alexander BRABO/11077/97 NT
7 7 DEWULF, Gillian KZK/10621/96 NT
8 8 CARPENTIER, Samuel BRABO/11157/89 NT

Serie 3van 8, 10:34 Serie 4 van 8, 10:35
1 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 38.02 1 MOREAU, Kevin AART/11025/01 36.32
2 FABER, Jonas SCZ/11033/01 36.90 2 BERGHMANS, Sam 25/10336/03 35.53
3 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 36.70 3 HAESAERT, Elias BZK/10656/03 35.28
4 WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 36.55 4 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 35.02
5 LOKSIK, Branislav CNSW/007835/03 36.65 5 STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 35.08
6 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 36.78 6 WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 35.29
7 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 36.93 7 WAKKER, Damon ZCM/11015/01 36.18
8 D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 39.60 8 DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 36.34

Serie 5van 8, 10:36 Serie 6 van 8, 10:36
1 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 34.53 1 QUINTELIER, Max LOR/10266/02 33.14
2 D'EXELLE, Cedric Z5/10335/02 33.97 2 BARK, Luca AST/10129/00 32.92
3 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 33.41 3 DUYCK, Basile COAST/10261/00 32.78
4 MORIAU, Amaury CNSW/001296/02 33.29 4 HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 32.01
5 JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 33.32 5 SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 32.08
6 DEBONGNIE, Nathan CNSW/001688/00 33.64 6 DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 32.78
7 CREYF, Tjorven LOR/10247/02 34.05 7 VYVEY, Rizuan AST/11024/03 33.01
8 ATANASOQV, Kaloyan CNSW/004132/02 34.92 8 SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 33.24

Serie 7 van 8, 10:37 Serie 8 van 8, 10:38
1 CALLEWAERT, Niels BRAB0/11061/00 30.98 1 VAN LAERE, Matthew 25/10280/98 29.80
2 PARMENTIER, Maxim BRAB0/10920/00 30.79 2 DE BLEECKER, Thomas ZCK/12038/01 29.54
3 ROBIN, Thomas CNSW/002075/00 30.60 3 CAMPS, Roeland STT/10189/01 29.23
4 BERGHMANS, Jens Z5/10309/01 30.45 4 VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 28.91
5 VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 30.48 5 VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 29.05
6 BRAECKMANS, Louis Z5/10275/01 30.73 6 GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 29.34
7 DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 30.97 7 VAN ROSSUM, Raf BRABO/10002/00 29.67
8 MORIAU, Thibault CNSW/000632/99 31.67 8 LAVDANITI, Zhulian Xhoi 25/11039/03 30.14

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 13 50m vlinderslag 9-10 jaar

7/01/2018 - 10:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:40 Serie 2van 2, 10:41
1 1 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT
2 DE MAESSCHALCK, Yarne LOR/11074/08 NT 2 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT
3 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 NT 3 LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 52.50
4 VERSPECHT, Lien LOR/21080/08 NT 4 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 49.60
5 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 NT 5 WYNANTS, Bas SHARK/11084/08 51.67
6 LAUREYSSENS, Lukas 75/11058/08 NT 6 VANSTEELANDT, Tine LOR/21070/08 1:06.83
7 7 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 NT
8 8 HAGGARD, Bruno CNSW/007601/08 NT

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 10:55 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:35.20; 12:1:30.20; 13: 1:25.50; 14:1:23.00 / Haai 2018 11: 1:31.50; 12: 1:26.00; 13: 1:20.00; 14:1:19.50
Serie 1van 7, 10:55 Serie 2van 7, 10:58
1 1
2 2 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT
3 VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 NT 3 DE BECKER, Loren 25/21043/07 2:01.03
4 AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 NT 4 MANGELSCHOTS, Ann-Sofie DBT/21068/06 1:53.48
5 ERTURK, Defne CNSW/007834/06 NT 5 HENS, Nora ZBD/21023/07 2:00.02
6 6 MAES, Kato KZK/21080/07 NT
7 7 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 NT
8 8
Serie 3van 7, 11:00 Serie 4 van 7, 11:02
1 VANMOL, Phoebe LOR/21053/06 1:51.62 1 BAKKER, Noémi ZOLA/21055/05 1:44.82
2 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 1:50.94 2 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:43.88
3 VERWERFT, Myrthe 75/21074/06 1:49.66 3 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 1:43.16
4 PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:46.75 4 HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 1:41.00
5 BOSMANS, Emma BEST/21080/06 1:47.62 5 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:42.21
6 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:49.98 6 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 1:43.66
7 ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:50.97 7 DAMS, Sienna 25/21042/06 1:44.73
8 CROISIAU, Hannelore 75/21068/07 1:53.10 8 DHUYVETTER, Juliette OZEKA/21047/05 1:45.92
Serie5van7,11:04 Serie6van 7,11:06
1 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 1:38.74 1 VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:34.28
2 VIAENE, Sarah BRAB0/21205/04 1:38.09 2 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:32.43
3 PARMENTIER, Marie-Julie KZK/21055/06 1:36.90 3 VAN OSTA, Nomi 25/21047/05 1:32.16
4 LONCKE, Febe LOR/21008/05 1:35.51 4 FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 1:29.94
5 VANDROMME, Lore KZK/21065/06 1:36.76 5 RYMENANTS, Sterre BRAB0O/21121/06 1:32.11
6 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 1:37.29 6 KEPPENS, Mare AST/21039/04 1:32.26
7 LIBBRECHT, Emma KZK/21042/06 1:38.35 7 GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 1:33.25
8 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:40.85 8 BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 1:35.12
Serie 7van 7, 11:08
1 LINGIER, Loes BZK/20693/04 1:27.30
2 CEUPPENS, Judith OZEKA/21040/05 1:26.92
3 WILD, Madeleine CNSW/005130/05 1:26.66
4 DORNEZ, Febe IKZ/21071/04 1:18.19
5 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:24.85
6 RAECKE, Jana BZK/21067/05 1:26.86
7 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:27.21
8 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:27.95

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar

7/01/2018 - 11:11 Startlijst

loodsvisjes 2018 11: 1:24.80; 12: 1:16.90; 13: 1:10.90; 14: 1:06.90 / Haai 2018 11: 1:23.50; 12: 1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50

Serielvan4,11:11 Serie2van4,11:13
1 1 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 NT
2 2 VRANKEN, Bartel DBT/11052/07 NT
3 HAGGARD, Hugo CNSW/007602/06 NT 3 NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 1:33.96
4 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 NT 4 MAESSEN, Finn ZCK/11052/05 1:33.51
5 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 NT 5 CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 1:33.78
6 6 DE PAEPE, Samuel IKZ/11026/06 1:35.86
7 7 JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 NT
8 8

Serie 3van 4, 11:15 Serie4van4, 11:16
1 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:28.77 1 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 1:17.94
2 BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:25.17 2 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:13.36
3 BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 1:24.90 3 KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 1:12.71
4 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:20.11 4 VAN CLEVEN, Thijs BZK/11066/05 1:06.58
5 DE VALCK, Dante 7CK/11038/06 1:22.41 5 VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:11.13
6 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 1:24.94 6 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 1:12.99
7 SCHRICKX, Jasper 75/11032/05 1:26.40 7 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:14.63
8 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:29.03 8 GILLIS, Xander LOR/10262/04 1:18.57

Programmanr. 16

Dames, 100m vrije slag

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 11:19 Startlijst

Haai 2018 15: 59.50; 16:59.00; 17:58.50; 18: 58.00; 19 +: 57.50 / loodsvisjes 2018 15: 1:03.80; 16: 1:02.60; 17: 1:02.30;

18:1:01.60; 19 +: 1:00.70

Serie 1 van 10, 11:19 Serie 2 van 10, 11:20
1 1 LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 1:13.71
2 2 LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:11.14
3 SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 1:17.73 3 RAES, Linsey LOR/20252/03 1:10.64
4 ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 1:16.68 4 HAESAERT, Isabeau BZK/20671/03 1:09.55
5 VAN HEMELRYCK, Jolien AART/21003/03 1:17.37 5 PAS, Inte ZOR0O/20055/03 1:10.03
6 6 EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 1:10.72
7 7 VAN SPEYBROECK, Quirine BZK/21190/02 1:11.45
8 8 PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 1:16.66

Serie 3van 10, 11:22 Serie 4 van 10,11:23
1 GODTS, Xanthe ZOR0O/21002/02 1:09.40 1 WHITE, Ella 25/20342/03 1:08.02
2 BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 1:09.29 2 KENWORTHY, Kate CNSW/005997/02 1:07.55
3 MOMMAERTS, Nele ZOR0/20025/02 1:08.85 3 VANDEN NOORTGATE, lona AST/21034/02 1:07.50
4 COP, Caro BRAB0/21022/02 1:08.26 4 BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 1:07.21
5 DUNCA, Audrey CNSW/002920/03 1:08.29 5 VANCAUWENBERGH, Charis BEST/21001/98 1:07.48
6 LINDEN, Ylva CNSW/003987/03 1:09.17 6 ROTS, Lore AST/20128/02 1:07.51
7 DEJEAN, Floriane CNSW/005211/03 1:09.33 7 DILEN, Paulien STT/20238/03 1:07.98
8 WAUTERS, Bo ZOR0O/20034/02 1:09.44 8 BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 1:08.05

Serie 5 van 10, 11:25 Serie 6 van 10, 11:26
1 DEMEESTERE, Liza IKZ/20164/02 1:07.10 1 GOIRIS, Cato ZCK/22042/03 1:05.32
2 VAN AVERMAET, Merel TSZ/20219/01 1:06.59 2 VANSTEENKISTE, Rhune 1KZ/20176/03 1:04.98
3 KEPPENS, Lauren AST/21040/00 1:06.36 3 GAHY, Katoe ZOR0/20030/01 1:04.77
4 VAN HEMELRYCK, Jana AART/20166/01 1:06.19 4 MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:04.23
5 LEMAIRE, Femke AART/21046/01 1:06.19 5 DOLET, Laetitia ZCK/20314/96 1:04.36
6 VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 1:06.38 6 CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 1:04.92
7 SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 1:07.02 7 FEYS, Jana 1KZ/21052/03 1:05.31
8 LAMOTTE, Sarah BRAB0/21010/01 1:07.15 8 HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:05.83
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 10, 11:28

CARLIER, Silke
DE BAER, Eline
DONATO, Sara

DE WOLF, Laura
CHULICK, Catharina
BUYTAERT, Lotte

0O ~NO Ul WNE

Serie 9 van 10, 11:31

1 VANDENBUSSCHE, Indra

2 VANHEE, Steffi
3 FEYS, Jutta

4 MARTENS, Chloé
5 BROSENS, Sarah
6 ROELANDS, Bauke
7 TAECKE, Ine

8 DE MOL, Romy

Programmanr. 17

VAN TILBURG, Dauwe

VANDERSCHRICK, Laura

ZCK/20311/03
ZCK/21006/03
BRAB0O/21018/03
CNSW/005095/03
BZK/20704/02
BZK/20700/03
ZOR0/20033/01
TSZ/20226/02

BZK/20657/02
IKZ/21050/01
BZK/21116/02
BRABO/21213/02
SHARK/20387/01
BRABO/20999/00
COAST/21017/02
BZK/21120/98

Serie 8 van 10, 11:29

1:03.96
1:03.88
1:03.54
1:03.19
1:03.53
1:03.63
1:03.89
1:04.06

Serie

0O ~NO O WM

HARTOG, Pippa
RAVELINGIEN, Kato
VYAENE, Justine
ROSKIN, Lotte
LAMOTTE, Eva

KOPA, Madli

VAN DEUREN, Charlotte
BUYTAERT, Fien

10 van 10, 11:32

1:00.80
1:00.46
1:00.20

59.74

59.94
1:00.34
1:00.52
1:01.60

O ~NOoOOh~ WN

DECOCK, Maaike
VERMEYLEN, Jolien
WIINS, Chloé
GORIS, Lotte
SMITS, Jade
RAVELINGIEN, Lana
BOURGOIS, Karo
VERMEIREN, Fleur

Heren, 100m rugslag

BRABO/21153/03
BRABO/20065/03
IKZ/20161/01
STT/21103/02
BRABO/21027/03
CNSW/002938/02
BRABO/20947/01
TSZ/20201/00

COAST/20256/00
BEST/21100/94

BRABO/21067/98
BRAB0/20896/00
BRABO/20886/01
BRABO/20066/03
COAST/21019/02
BRABO/20998/02

1:02.98
1:02.82
1:02.50
1:01.65
1:01.78
1:02.79
1:02.91
1:03.12

59.55
58.87
57.32
56.85
57.16
58.82
59.23
59.60

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 11:34 Startlijst

Haai 2018 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18:59.50; 19 +: 57.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:06.50; 16: 1:04.30; 17: 1:03.70;

18:1:02.50; 19 +: 1:00.60

Serie 1van 8, 11:34 Serie 2van 8, 11:36
1 1 MEES, Brent SCZ/10173/03 1:22.80
2 2 MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:20.71
3 SPRUYT, Linus ZOR0/10045/02 NT 3 MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 1:18.44
4 DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 NT 4 ROBIN, Mathieu CNSW/002073/03 1:18.13
5 VLAMIJNCK, Jonas STA/11003/01 NT 5 VANDERHULST, Midas STT/10237/01 1:18.18
6 VLAMIINCK, Robin STA/11005/03 NT 6 VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 1:19.66
7 7 DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 1:22.28
8 8 DE GROOTE, Quinten AST/11016/03 1:24.87

Serie 3van 8, 11:37 Serie 4van 8, 11:39
1 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 1:16.76 1 MAES, Yarn BRABO/11224/03 1:13.91
2 SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 1:16.34 2 GODDERIS, Neel STT/11027/03 1:13.14
3 DE KEERSMAEKER, Arthur BRAB0/10945/02 1:15.36 3 VANDERHULST, Kasper STT/10226/00 1:11.42
4 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 1:15.16 4 VAN LOOVEREN, Alvar BRABO/11229/03 1:10.92
5 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:15.20 5 VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:10.96
6 SMOLDERS, Senne STT/10228/01 1:16.02 6 TSYBOULEVSKI, Robert BRABO/10041/03 1:13.07
7 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 1:16.41 7 MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:13.56
8 PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 1:17.31 8 BAERT, Amaury ZCK/12037/03 1:14.96

Serie 5van 8, 11:41 Serie 6 van 8, 11:42
1 VANVLASSELAER, Ward BEST/11086/02 1:10.14 1 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 1:08.72
2 THUS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:09.99 2 CLOES, Nick BEST/10611/00 1:08.30
3 VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 1:09.08 3 VERSTRAETE, Warre 1KZ/10168/01 1:07.78
4 DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 1:08.89 4 MARION, Xavier CNSW/003289/03 1:07.37
5 DE BRUYN, Senne ZCK/12040/03 1:08.99 5 WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 1:07.61
6 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:09.11 6 DESARD, Rob ZCK/11012/02 1:08.05
7 LUST, Henri AZ/11007/03 1:10.09 7 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:08.64
8 ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:10.43 8 VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 1:08.86

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

Serie 7van 8, 11:44

Serie 8van 8, 11:45

1 VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 1:06.44 1 ARDENOY, Viktor BZK/11002/02 1:02.72
2 BASSLE, Joris BZK/10498/99 1:05.76 2 VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:02.15
3 SEMPELS, Gilles STT/11008/02 1:04.88 3 HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 1:00.85
4 VANDERSCHRICK, Stephan BZK/10705/00 1:04.26 4 BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 59.33
5 DEVOS, Abel COAST/10292/03 1:04.54 5 LUST, Louis AZ/11006/01 1:00.76
6 OKENS, Jari ZCK/10320/03 1:05.37 6 LUNAK, Sebastian CNSW/003286/02 1:01.73
7 DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 1:06.11 7 ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 1:02.21
8 DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:06.73 8 MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:03.30
Programmanr. 18 100m rugslag 9-10 jaar
7/01/2018 - 11:47 Startlijst
Serie 1van 1, 11:47
1 HAGGARD, Bruno CNSW/007601/08 NT
2 DE MARTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 NT
3 AERTS, Ruben 25/11067/08 1:38.98
4 LAUREYSSENS, Lukas 75/11058/08 1:26.41
5 VAN STEIRTEGHEM, Wannes 75/11059/08 1:36.57
6 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 1:45.74
7 DANHIEUX, Liena ZOR0/21083/08 NT
8 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 NT
Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 11:50 Startlijst
Haai 2018 13: 33.00; 14: 31.50
Serie 1 van 12, 11:50 Serie 2van 12, 11:51
1 1 ERTURK, Defne CNSW/007834/06 NT
2 ROBIN, Nina CNSW/005100/06 NT 2 VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 NT
3 MAES, Kato KZK/21080/07 NT 3 AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 NT
4 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT 4 KEPPENS, Mare AST/21039/04 NT
5 VANDECASTEELE, Sara OZEKA/21028/04 NT 5 BERENDE, Mariquita ZGEEL/21077/04 NT
6 CAENEN, Marie AZK/21034/07 NT 6 PELLEMAN, Nora BRAB0/21195/07 NT
7 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 NT 7 TEBELAKIS, Melina LOR/21024/06 NT
8 8 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 NT
Serie 3van 12, 11:52 Serie 4 van 12, 11:53
1 VANDROMME, Lore KZK/21065/06 NT 1 VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, A. AZ/21062/05 NT
2 LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 NT 2 MERTENS, Noor ZCK/21061/07 NT
3 KOTSOMYTI, Eleanna CNSW/007120/06 NT 3 SABATE, Kylie OZEKA/21071/05 NT
4 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 NT 4 VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 NT
5 PARMENTIER, Marie-Julie KZK/21055/06 NT 5 GEENS, Wenke AZK/21031/07 NT
6 HERMANS, Elena OZEKA/21037/06 NT 6 DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 NT
7 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 NT 7 EL AZZOUZI, Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT
8 SMETS, Hanne AZK/21035/07 NT 8 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 NT
Serie 5van 12, 11:55 Serie 6 van 12, 11:56
1 MANGELSCHOTS, Ann-Sofie DBT/21068/06 53.37 1 LIBBRECHT, Emma KZK/21042/06 47.59
2 SERDONS, Stine DBT/21057/07 51.43 2 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 46.52
3 VANMOL, Phoebe LOR/21053/06 50.06 3 TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 45.80
4 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 48.94 4 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 45.65
5 HENS, Nora ZBD/21023/07 49.79 5 FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 45.74
6 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 50.94 6 VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 46.06
7 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 53.03 7 MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 47.34
8 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 NT 8 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 48.81
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018

Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 7 van 12, 11:57

Serie 8van 12, 11:58

1 VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 45.09 1 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 43.13
2 DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 44.77 2 VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 42.23
3 VAN OSTA, Nomi 25/21047/05 44.49 3 MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 41.84
4 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 43.56 4 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 41.19
5 SCHELFHOUT, Hanne LOR/21016/05 44,13 5 LONCKE, Febe LOR/21008/05 41.25
6 DAMS, Sienna 75/21042/06 44.69 6 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 41.99
7 DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 45.06 7 MONDON, Carole ZVL/21036/04 42.44
8 KENNES, Naomi LOR/21026/06 45.15 8 VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 43.42
Serie 9van 12, 11:59 Serie 10 van 12, 12:00
1 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 41.04 1 HUYSMANS, Hanne ZCK/20333/04 39.68
2 BOUQUET, Elise BRABO/21232/05 40.26 2 DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 39.26
3 CLOES, Lena BEST/21050/06 40.14 3 DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 38.70
4 STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 39.88 4 SMEULDERS, Lise BEST/21051/06 38.54
5 RAECKE, Jana BZK/21067/05 39.99 5 SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 38.64
6 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 40.24 6 HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 38.80
7 TOTTE, Jolien 75/21050/04 40.40 7 DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 39.51
8 GROSSEN, Maila 75/21051/05 41.14 8 BROECKAERT, Noor 75/21041/07 39.86
Serie 11van 12,12:01 Serie 12 van 12, 12:02
1 GIJSEL{S, Noortje SHARK/21044/05 37.72 1 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 35.77
2 BORRE, Klara AART/21029/04 37.52 2 GEYSKENS, Sophie LOR/21006/05 34.04
3 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 37.08 3 LETERME, Margo 1K2/20178/04 32.84
4 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 36.68 4 VANDENBRANDEN, Eline ZCK/21033/05 30.92
5 SEYNAEVE, Marthe 1KZ/21027/06 36.77 5 LUNAKOVA, Kristina CNSW/003640/04 32.42
6 HURSON, Aisling CNSW/004131/04 37.37 6 VANASSCHE, Flore BZK/21064/04 33.80
7 LINGIER, Loes BZK/20693/04 37.56 7 SNOEKX, Romy DBT/21018/06 34.72
8 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 37.99 8 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 35.93
Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 12:04 Startlijst
Haai 2018 13: 29.00; 14: 27.00
Serie 1van 4, 12:04 Serie 2 van 4, 12:05
1 1 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 NT
2 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT 2 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 40.98
3 VANUYTVEN, Tinco ZVL/11047/04 NT 3 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 39.67
4 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT 4 DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 38.33
5 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 NT 5 BRAHM, Maxime AART/11036/05 38.85
6 PEELAERS, Stijn SHARK/11096/04 NT 6 EL BOUAZZAOUI, llyas BRABO/11192/07 39.77
7 7 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 41.61
8 8 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 NT
Serie 3van 4, 12:06 Serie 4 van 4, 12:07
1 VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 37.46 1 GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 32.05
2 SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 35.99 2 KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 29.27
3 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 35.09 3 LAUREYSSENS, Daniel 25/11001/04 28.79
4 FAZLYEV, Arthur BRAB0/11131/05 34.01 4 DE VALCK, Matteo ZCK/11022/05 27.98
5 BIESMANS, Jens ZCM/11011/07 34.57 5 VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 28.78
6 FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 35.63 6 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 28.85
7 LOOS, Hannes AZK/11041/06 36.95 7 DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 31.41
8 EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 38.06 8 CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 34.00
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder

7/01/2018 - 12:08 Startlijst
Haai 2018 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18:30.00; 19 +: 29.50
Serie 1van 7, 12:08 Serie 2van 7, 12:09
1 1 VAN AVERMAET, Merel TS2/20219/01 NT
2 2 KENWORTHY, Kate CNSW/005997/02 NT
3 CHULICK, Catharina ZOR0O/20033/01 NT 3 DE KONINCK, Saartje ZOLA/21063/00 NT
4 GODTS, Xanthe ZOR0/21002/02 NT 4 VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 NT
5 LAMOTTE, Eva BRAB0/21027/03 NT 5 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 NT
6 6 CHOKSI, Shania ZOLA/21066/01 NT
7 7 VERMEYLEN, Jolien BEST/21100/94 NT
8 8 DILEN, Paulien STT/20238/03 NT
Serie3van7,12:11 Seried4van 7,12:12
1 VAN DEUREN, Charlotte BRAB0/20947/01 NT 1 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 41.01
2 JACOB, Yu ZVL/20186/03 43.91 2 PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 40.64
3 SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 43.03 3 WAUTERS, Bo ZOR0/20034/02 38.92
4 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 41.85 4 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 38.24
5 BORRE, Lauren AART/21002/02 42.20 5 VAN SPEYBROECK, Quirine BZK/21190/02 38.44
6 LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 43.23 6 WILD, Joséphine CNSW/001657/01 40.57
7 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 45.52 7 BUYTAERT, Lotte TS2/20226/02 41.00
8 VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 NT 8 VAN HEMELRYCK, Jolien AART/21003/03 41.13
Serie5van 7,12:13 Serie6van7,12:14
1 HAESAERT, Isabeau BZK/20671/03 37.38 1 FEYS, Jutta BZK/21116/02 35.61
2 THIELEMANS, Laure STT/21009/02 37.20 2 GOIRIS, Cato ZCK/22042/03 35.05
3 DE WOLF, Laura BZK/20700/03 36.68 3 BUYTAERT, Fien TS2/20201/00 34.76
4 RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 36.18 4 VANHEE, Steffi 1KZ/21050/01 34.31
5 PAS, Inte ZOR0O/20055/03 36.35 5 LEMAIRE, Femke AART/21046/01 34.66
6 ROSKIN, Lotte STT/21103/02 36.91 6 WHITE, Ella 25/20342/03 34.95
7 GAHY, Katoe ZOR0/20030/01 37.24 7 HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 35.59
8 SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 38.03 8 KOPA, Madli CNSW/002938/02 35.77
Serie 7van7,12:15
1 MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 33.79
2 VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 33.51
3 MAES, Rosanne AART/21048/01 31.28
4 SMITS, Jade BRAB0/20886/01 28.76
5 TAECKE, Ine COAST/21017/02 30.93
6 BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 32.12
7 VANSTEENKISTE, Rhune IKZ/20176/03 33.79
8 DE GRAAF, Julie Z5/20276/01 34.26

Programmanr. 22

Heren, 50m schoolslag

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 12:16 Startlijst

Haai 2018 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18:31.00; 19 +: 30.00

Serie 1van 10, 12:16 Serie 2van 10, 12:17
1 ROBIN, Mathieu CNSW/002073/03 NT 1 WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 NT
2 ROBIN, Thomas CNSW/002075/00 NT 2 ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 NT
3 DE BLEECKER, Thomas ZCK/12038/01 NT 3 OKENS, Jari ZCK/10320/03 NT
4 VANDERHULST, Kasper STT/10226/00 NT 4 DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 NT
5 HUYLEBROECK, Cis BRABO/11238/98 NT 5 FABER, Jonas SCZ/11033/01 NT
6 HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 NT 6 O'NEILL, James ZOR0O/11015/03 NT
7 MOREAU, Kevin AART/11025/01 NT 7 LUNAK, Sebastian CNSW/003286/02 NT
8 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 NT 8 HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 22, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 10, 12:18

Serie 4 van 10, 12:20

1 VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 NT 1 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 44.57
2 TRAP, Alexander BRABO/11077/97 NT 2 CREYF, Tjorven LOR/10247/02 42.85
3 CARPENTIER, Samuel BRABO/11157/89 NT 3 SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 42.57
4 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 48.76 4 DE PAUW, Brent LOR/10264/03 41.70
5 DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 NT 5 DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 42.11
6 BASSLE, Joris BZK/10498/99 NT 6 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 42.84
7 RENNIES, Rik BEST/11098/03 NT 7 STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 43.13
8 DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 NT 8 DE GROOTE, Quinten AST/11016/03 47.38
Serie 5van 10, 12:21 Serie 6 van 10, 12:22
1 QUINTELIER, Max LOR/10266/02 41.10 1 LOKSIK, Branislav CNSW/007835/03 39.88
2 HAESAERT, Elias BZK/10656/03 40.90 2 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 39.50
3 VAN LOOVEREN, Alvar BRABO/11229/03 40.42 3 GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 39.26
4 VLAMIJNCK, Robin STA/11005/03 40.24 4 VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 38.91
5 WESTERDIK, Jen ZBD/10176/01 40.39 5 DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 39.15
6 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 40.67 6 THUS, Lucas ZGEEL/10133/00 39.48
7 MAES, Yarn BRAB0/11224/03 41.09 7 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 39.54
8 VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 41.41 8 D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 39.91
Serie 7 van 10, 12:23 Serie 8 van 10, 12:24
1 CLOES, Nick BEST/10611/00 38.54 1 WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 36.66
2 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 37.42 2 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 36.61
3 D'EXELLE, Cedric Z5/10335/02 37.06 3 MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 36.31
4 GODDERIS, Neel STT/11027/03 37.00 4 VLAMIINCK, Jonas STA/11003/01 35.73
5 DE BLOCK, Jonas OZEKA/11075/02 37.01 5 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 36.29
6 MEULEMAN, Matthias BRAB0/10922/00 37.24 6 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 36.53
7 MARION, Xavier CNSW/003289/03 38.43 7 WAKKER, Damon ZCM/11015/01 36.62
8 MORIAU, Amaury CNSW/001296/02 38.87 8 ARDENOQY, Viktor BZK/11002/02 36.93
Serie 9 van 10, 12:25 Serie 10 van 10, 12:26
1 VANVLASSELAER, Ward BEST/11086/02 35.41 1 DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 34.14
2 VANDERSCHRICK, Stephan BZK/10705/00 34.99 2 BARK, Luca AST/10129/00 33.04
3 DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 34.70 3 VAN LAERE, Matthew 25/10280/98 31.28
4 BERGHMANS, Jens Z5/10309/01 34.48 4 VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 30.73
5 VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 34.57 5 VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 31.14
6 VAN ROSSUM, Raf BRABO/10002/00 34.93 6 BLANKERS, Gaetan BRAB0/10969/00 32.35
7 MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 35.21 7 SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 33.58
8 MORIAU, Thibault CNSW/000632/99 35.42 8 BRAECKMANS, Louis 25/10275/01 34.47
Programmanr. 23 50m rugslag 9-10 jaar
7/01/2018 - 12:27 Startlijst
Serie 1 van 2, 12:27 Serie 2van 2, 12:28
1 1 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT
2 DE MAESSCHALCK, Yarne LOR/11074/08 NT 2 VERSPECHT, Lien LOR/21080/08 NT
3 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 NT 3 LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 NT
4 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 NT 4 WYNANTS, Bas SHARK/11084/08 50.24
5 BROECKAERT, Noa Z5/21077/09 NT 5 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 51.89
6 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT 6 SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 NT
7 7 VANSTEELANDT, Tine LOR/21070/08 NT
8 8 DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 NT

12:30

*khkhkkkhkkhkhhkkkhhkhkkhkhhhkhhhhkihiix M | DD AG P AUZE TOT I NZWE M M EN N AM I DD AG *hkkkkhkhkhkhkkhkhhkkhkhhhhkhhhhhkhhhhkhhiihkhiiixk

Splash Meet Manager 11, 11.34029

B

N

*AB

E R P E N

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

SPORTING

4/01/2018 21:18 - pagina 17

BRABO



2 - zondag 7 januari 2018

KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

7/01/2018 - 13:30

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 13:30 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:24.10; 12:1:18.80; 13: 1:14.10; 14: 1:11.30 / Haai 2018 11: 1:24.00; 12:1:15.00; 13: 1:11.00; 14: 1:10.00
1 1
2 2 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 1:35.89
3 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 1:50.76 3 BOCAN, Thea OZEKA/21036/06 1:30.28
4 MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 1:45.81 4 GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 1:24.80
5 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:48.60 5 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 1:29.67
6 6 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:34.23
7 7 DHUYVETTER, Juliette OZEKA/21047/05 1:38.34
8 8
Serie 3van 3, 13:34
1 PARMENTIER, Fleur BRAB0/21113/04 1:19.58
2 DE VELDER, Maya FIRST/21064/05 1:16.98
3 DORNEZ, Febe IKZ/21071/04 1:13.09
4 DECONINCK, Gaélle BZK/21117/04 1:08.86
5 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:11.10
6 BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 1:15.40
7 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:18.10
8 WILD, Madeleine CNSW/005130/05 1:22.79
Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 13:37 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:15.50; 12:1:09.50; 13: 1:04.70; 14: 1:01.80 / Haai 2018 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14: 58.00
Serie 1van 13, 13:37 Serie 2 van 13, 13:39
1 1 SPRANGERS, Bram ZGEEL/11075/05 NT
2 SELS, Seth ZGEEL/11081/06 NT 2 MATHIEU, Jack 75/11069/07 1:40.43
3 VAN DE SOMPEL, Jori STA/11014/04 NT 3 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 1:34.40
4 AZEVEDO GUERREIRO, B. ZOLA/11061/04 NT 4 KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 1:31.12
5 JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 NT 5 KONINGS, Jarre ZBD/11028/07 1:32.65
6 DUYVEJONCK, Thomas KzK/11079/07 NT 6 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 1:39.88
7 7 PAUWELS, Jan LOR/11052/07 1:46.99
8 8 HAGGARD, Hugo CNSW/007602/06 NT
Serie 3van 13, 13:41 Serie 4 van 13, 13:43
1 DESMET, Xander AZ/11065/07 1:29.95 1 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:23.31
2 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 1:28.19 2 VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 1:23.18
3 VAN DE VEN, Siebe DBT/11053/07 1:27.42 3 DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 1:22.98
4 RIZZO, Salvatore ZCM/11007/05 1:24.25 4 VRANKEN, Bartel DBT/11052/07 1:19.99
5 BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:26.47 5 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:21.85
6 BOUKICHOU, Amin BRAB0/11189/05 1:27.99 6 VAN BELLEGEM, Simon CNSW/007001/06 1:22.99
7 VAN TILBURG, Uwe ZCK/11039/06 1:28.76 7 MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 1:23.21
8 MOORTGAT, Wout LOR/11047/07 1:30.13 8 MORRE, Niels ZGEEL/11060/06 1:23.90
Serie 5van 13, 13:44 Serie 6 van 13, 13:46
1 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 1:19.74 1 CLOES, Stef BEST/11032/05 1:16.78
2 WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:19.32 2 DEROOSE, Edgar OZEKA/11034/06 1:16.62
3 NOLLET, Robbe BRAB0/11088/06 1:18.91 3 DE CLERCK, Mattis AZ/11054/05 1:16.31
4 VANSTEELANDT, Bram LOR/11045/06 1:17.84 4 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 1:16.15
5 DURT, Arthur SHARK/11066/06 1:18.39 5 COBBAERT, Stan AST/11033/06 1:16.22
6 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:19.21 6 MURAT, Emir TSZ/11017/05 1:16.55
7 DE PAEPE, Thor OZEKA/11033/06 1:19.45 7 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:16.73
8 LANNOY, Oskar AZ/11070/06 1:19.74 8 VOET, Kyandro AZ/11064/05 1:17.70
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018

Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 25, Jongens, 100m vrije slag

Serie 7 van 13, 13:48

Serie 8 van 13, 13:49

1 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:15.76 1 VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 1:12.34

2 VAN REETH, Robbe BRAB0/11181/05 1:15.06 2 VANDEVENNE, litse DBT/11015/06 1:12.20

3 VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:13.57 3 VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:11.97

4 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:13.45 4 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:11.71

5 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:13.46 5 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 1:11.89

6 DECLERCQ, Lucas 1KZ/11023/06 1:14.14 6 DE WOLF, Arne BZK/11088/05 1:12.10

7 DE PAEPE, Samuel IKZ/11026/06 1:15.72 7 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 1:12.22

8 DANHIEUX, Tibe ZOR0O/11063/06 1:15.78 8 BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 1:12.75
Serie 9van 13, 13:51 Serie 10 van 13, 13:52

1 TAILLIEU, Yann STA/11012/04 1:11.51 1 MASSART, Jovy FIRST/11121/05 1:10.73

2 VAN DE SOMPEL, Jarne STA/11010/04 1:11.42 2 HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/003984/04 1:10.21

3 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:11.40 3 OVYN, Basile AART/11004/04 1:10.03

4 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 1:11.07 4 KOPRIVA, llio DBT/11016/06 1:09.57

5 MAESSEN, Finn ZCK/11052/05 1:11.11 5 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:09.97

6 HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:11.41 6 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:10.19

7 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:11.44 7 SCHRICKX, Jasper 25/11032/05 1:10.24

8 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 1:11.53 8 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:10.88
Serie 11 van 13, 13:54 Serie 12 van 13, 13:55

1 MOREAU, Dylan AART/11034/04 1:09.20 1 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 1:07.49

2 VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 1:09.14 2 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:06.63

3 BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:08.40 3 GILLIS, Xander LOR/10262/04 1:06.36

4 ZWIINS, Kevin 75/10347/04 1:07.81 4 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:05.65

5 VANSIMAEYS, Wout IKZ/11019/05 1:08.36 5 WARNON, Kervens CNSW/005153/04 1:05.66

6 RAES, Senne BRAB0/11170/06 1:08.94 6 VAN DE WALLE, Robbe STA/11011/04 1:06.51

7 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:09.16 7 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:07.10

8 PEETERS, Tijs BRAB0/11231/04 1:09.54 8 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:07.67
Serie 13 van 13, 13:57

1 MATTHUS, Laurenz SCZ/10172/04 1:04.44

2 VERVLOET, Ruwen BRAB0/11120/04 1:03.57

3 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:01.60

4 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:01.24

5 VAN CLEVEN, Thijs BZK/11066/05 1:01.40

6 VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:02.26

7 ROTTIERS, Ignace Z5/11017/04 1:04.39

8 VAN CLEVEN, Kobe BZK/11063/04 1:05.35

Programmanr. 26 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder

7/01/2018 - 13:59 Startlijst

Haai 2018 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:11.90; 16: 1:10.20; 17: 1:09.60;

18:1:09.20; 19 +:1:08.10

Serie 1van 7, 13:59 Serie 2van 7, 14:01
1 1 COP, Caro BRABO/21022/02 1:24.11
2 2 HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 1:23.78
3 LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 NT 3 LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:22.30
4 ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 NT 4 VANCAUWENBERGH, Charis BEST/21001/98 1:21.65
5 ROTS, Lore AST/20128/02 NT 5 BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 1:22.14
6 6 RAES, Linsey LOR/20252/03 1:23.17
7 7 DEIJEAN, Floriane CNSW/005211/03 1:23.82
8 8
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018

Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 26, Dames, 100m rugslag

Serie 3van 7, 14:02

0O ~NO Ul WNE

BOFFIN, Lise
EMBRECHTS, Linde
BARTORELLI, Chiara

VAN GENECHTEN, Anouk

MOEDERSHEIM, Ambre
DE BAER, Eline
VERSTREPEN, Axelle
BOSMANS, Fleur

Serie 5van 7, 14:06

1

2
3
4
5
6
7
8

DEMEESTERE, Liza
FEYS, Jana

LAMOTTE, Sarah
MORREN, Maaike
VAN HEMELRYCK, Jana
LINDEN, Ylva
HUYSMANS, Britt
DEBOUCK, Elena

Serie 7 van 7, 14:09

0O ~NOOTh~ WNE

BOURGOIS, Karo
DECOCK, Maaike
WIINS, Chloé
SMITS, Jade

VANDENBUSSCHE, Indra

ROELANDS, Bauke
VERYSER, Jolien
BUYS, Magali

BEST/20589/01
ZGEEL/20147/02
COAST/20279/02
WST/21044/00
ZOR0/20052/03
BRAB0O/21018/03
SHARK/20430/02
ZCK/20309/02

IKZ/20164/02
IKZ/21052/03
BRABO/21010/01
BEST/20609/03
AART/20166/01
CNSW/003987/03
SHARK/21006/03
IKZ/20171/02

COAST/21019/02
COAST/20256/00
BRABO/21067/98
BRAB0O/20886/01
BZK/20657/02

BRAB0/20999/00
COAST/20289/01
BRABO/20725/94

1:20.48
1:19.58
1:19.11
1:18.02
1:18.72
1:19.13
1:19.87
1:21.18

1:14.95
1:14.29
1:13.17
1:12.79
1:13.05
1:13.33
1:14.94
1:15.01

1:08.47
1:07.81
1:05.98
1:01.20
1:05.04
1:06.82
1:08.01
1:08.90

Serie 4 van 7, 14:04

0O ~NO O WM

VANDEN NOORTGATE, lona

PEETERS, Marte
NAERT, Margaux
DUNCA, Audrey
VAN LAERE, Megan
CLAEYS, Celine
KEPPENS, Lauren
MOMMAERTS, Nele

Serie 6 van 7, 14:07

O ~NOoOOh~ WN

DE MOL, Romy
VANDERSCHRICK, Laura
CARLIER, Silke
RAVELINGIEN, Lana
VYAENE, Justine
DONATO, Sara

DOLET, Laetitia
MARTENS, Chloé

AST/21034/02
BRAB0/21230/01
STA/21004/02
CNSW/002920/03
75/20281/01
$C2/20174/02
AST/21040/00
ZOR0/20025/02

BZK/21120/98
BZK/20704/02
ZCK/21006/03
BRAB0/20066/03
IKZ/20161/01
CNSW/005095/03
ZCK/20314/96
BRABO/21213/02

1:17.52
1:16.38
1:15.81
1:15.08
1:15.77
1:16.34
1:16.80
1:17.68

1:11.54
1:09.79
1:09.49
1:09.05
1:09.11
1:09.72
1:10.80
1:12.16

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder

7/01/2018 - 14:11 Startlijst

Haai 2018 15: 1:12.00; 16:1:10.50; 17: 1:08.00; 18:1:07.50; 19 +: 1:05.50 / loodsvisjes 2018 15: 1:15.20; 16: 1:12.30; 17: 1:11.50;

18:1:09.80; 19 +: 1:08.00

Serie 1 van 6, 14:11 Serie 2 van 6, 14:13
1 1
2 2 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:31.54
3 ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 NT 3 MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:28.97
4 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 1:37.69 4 KADOU, Chadi CNSW/003978/03 1:27.69
5 DEWULF, Gillian KZK/10621/96 NT 5 DESARD, Rob ZCK/11012/02 1:28.59
6 6 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 1:29.38
7 7 MEES, Brent SCZ/10173/03 1:31.78
8 8

Serie 3van 6, 14:15 Serie 4 van 6, 14:17
1 VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 1:25.83 1 LUST, Henri AZ/11007/03 1:20.88
2 TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 1:24.12 2 BAERT, Amaury ZCK/12037/03 1:17.97
3 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:23.55 3 VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:17.26
4 PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 1:22.29 4 SPRUYT, Linus ZOR0O/10045/02 1:16.53
5 SEMPELS, Gilles STT/11008/02 1:23.05 5 VERSTRAETE, Warre IKZ/10168/01 1:16.54
6 BERGHMANS, Sam 75/10336/03 1:23.59 6 SMOLDERS, Senne STT/10228/01 1:17.66
7 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 1:25.53 7 SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:19.18
8 PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 1:27.46 8 ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:20.88
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 27, Heren, 100m schoolslag

Serie 5van 6, 14:18

Serie 6 van 6, 14:20

1 VANDERHULST, Midas STT/10237/01 1:14.01 1 LAVDANITI, Zhulian Xhoi 75/11039/03 1:11.10
2 DE BRUYN, Senne ZCK/12040/03 1:13.54 2 VYVEY, Rizuan AST/11024/03 1:10.39
3 LUST, Louis AZ/11006/01 1:12.69 3 VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 1:10.23
4 DEBONGNIE, Nathan CNSW/001688/00 1:12.06 4 CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 1:04.51
5 DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:12.15 5 JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 1:06.46
6 CAMPS, Roeland STT/10189/01 1:13.20 6 VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:10.32
7 HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:13.78 7 DEVOS, Abel COAST/10292/03 1:10.62
8 ATANASOV, Kaloyan CNSW/004132/02 1:14.87 8 DUYCK, Basile COAST/10261/00 1:11.42
Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 14:22 SERIE 1 Startlijst
Haai 2018 13: 29.50; 14: 28.50
Serie 1 van 2, 14:22 Serie 2 van 2, 14:23
1 VAN DEN BERGH, Emily ZVL/21048/06 NT 1 BORRE, Klara AART/21029/04 31.85
2 BOSMANS, Emma BEST/21080/06 37.60 2 DE VELDER, Maya FIRST/21064/05 31.62
3 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 36.48 3 GEYSKENS, Sophie LOR/21006/05 31.23
4 SMEULDERS, Lise BEST/21051/06 32.67 4 DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 30.29
5 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 33.27 5 LETERME, Margo IKZ/20178/04 30.91
6 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 37.58 6 DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 31.61
7 SMETS, Hanne AZK/21035/07 38.43 7 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 31.76
8 8 GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 32.26
Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 14:24 SERIE 1 Startlijst
Haai 2018 13: 35.00; 14: 32.00
Serie 1 van 2, 14:24 Serie 2 van 2, 14:26
1 LOOS, Hannes AZK/11041/06 NT 1 GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 37.41
2 DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 42.94 2 DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 37.12
3 KOPRIVA, llio DBT/11016/06 40.48 3 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 36.48
4 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 38.12 4 VAN CUTSEM, Renzo ZCK/10329/04 32.70
5 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 39.61 5 LAUREYSSENS, Daniel 75/11001/04 34.03
6 DELISSEN, Mats AZK/11016/04 40.57 6 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 36.90
7 DE ROOSE, Edgar OZEKA/11034/06 NT 7 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 37.14
8 8 VAN CLEVEN, Thijs BZK/11066/05 37.43

Programmanr. 30

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 14:27 SERIE 1 Startlijst
Haai 2018 15: 36.00; 16: 35.50; 17:35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00
Serie 1 van 4, 14:27 Serie 2 van 4, 14:28
1 1
2 2 BORRE, Lauren AART/21002/02 45.78
3 BUYS, Magali BRABO/20725/94 NT 3 WILD, Joséphine CNSW/001657/01 44.78
4 JACOB, Yu ZVL/20186/03 47.49 4 DONATO, Sara CNSW/005095/03 43.69
5 DE MOL, Romy BZK/21120/98 NT 5 VERYSER, Jolien COAST/20289/01 44 .58
6 HARTOG, Pippa BRABO/21153/03 45.13
7 LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 46.85
8

o0 N
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 30, Dames, 50m schoolslag

Serie 3van 4, 14:29
RAVELINGIEN, Kato
BUYS, Leentje

VAN LAERE, Megan
DECOCK, Maaike
RAVELINGIEN, Lana
VYAENE, Justine
VANDERSCHRICK, Laura
PEETERS, Marte

0O ~NO Ul WNE

Programmanr. 31

Serie 4 van 4, 14:30

BRABO/20065/03 43.02 1 BROSENS, Sarah
ZVL/20174/02 41.91 2 ROELANDS, Bauke
75/20281/01 40.72 3 DE GRAAF, Julie
COAST/20256/00 40.11 4 VERMEIREN, Fleur
BRABO/20066/03 40.31 5 MAES, Rosanne
1KZ/20161/01 41.56 6 VERDEYEN, Nursulu
BZK/20704/02 42.10 7 VANDENBUSSCHE, Indra
BRAB0/21230/01 43.06 8 MARTENS, Chloé

Heren, 50m vlinderslag

SHARK/20387/01 39.56
BRAB0/20999/00 38.77
75/20276/01 38.40
BRAB0/20998/02 31.25
AART/21048/01 37.27
SHARK/20494/02 38.77
BZK/20657/02 38.86
BRABO/21213/02 39.80

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 14:32 SERIE 1 Startlijst
Haai 2018 15: 28.50; 16:28.00; 17: 27.00; 18:26.50; 19 +: 25.00
Serie 1 van 4, 14:32 Serie 2 van 4, 14:33
1 1 D'EXELLE, Cedric 75/10335/02 31.00
2 2 VOLDERS, Aiken BEST/10612/02 29.90
3 CREYF, Tjorven LOR/10247/02 33.90 3 BERGHMANS, Jens Z5/10309/01 29.57
4 VRIENS, Arne AZV/10147/02 33.22 4 BARK, Luca AST/10129/00 29.14
5 HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 33.29 5 JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 29.48
6 ROBIN, Mathieu CNSW/002073/03 36.43 6 GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 29.73
7 7 MARION, Xavier CNSW/003289/03 30.51
8 8 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 31.14
Serie 3van 4, 14:34 Serie 4 van 4, 14:35
1 VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 29.00 1 BRAECKMANS, Louis 25/10275/01 28.02
2 DE BLEECKER, Thomas ZCK/12038/01 28.90 2 CAMPS, Roeland STT/10189/01 27.60
3 LAVDANITI, Zhulian Xhoi 75/11039/03 28.61 3 CALLEWAERT, Niels BRABO/11061/00 26.96
4 VANDERSCHRICK, Stephan BZK/10705/00 28.07 4 BODIROZA, Nick BRABO/11079/00 24.25
5 PARMENTIER, Maxim BRAB0/10920/00 28.50 5 LUNAK, Sebastian CNSW/003286/02 25.23
6 SEMPELS, Gilles STT/11008/02 28.69 6 VAN LAERE, Matthew 25/10280/98 27.49
7 CLOES, Nick BEST/10611/00 28.99 7 VRANCKX, Bjarne BEST/10513/99 27.81
8 MORIAU, Amaury CNSW/001296/02 29.05 8 BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 28.02
Programmanr. 32 50m schoolslag 9-10 jaar
7/01/2018 - 14:36 Startlijst
Serie 1van 3, 14:36 Serie 2 van 3, 14:38
1 1 VERSPECHT, Lien LOR/21080/08 NT
2 2 BROECKAERT, Noa 25/21077/09 NT
3 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT 3 DE MAESSCHALCK, Yarne LOR/11074/08 NT
4 DANHIEUX, Liena ZOR0/21083/08 NT 4 SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 NT
5 VANSTEELANDT, Tine LOR/21070/08 NT 5 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 NT
6 6 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 NT
7 7 LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 NT
8 8 AERTS, Ruben Z5/11067/08 NT
Serie 3 van 3, 14:39
1 DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 NT
2 LAUREYSSENS, Lukas Z5/11058/08 NT
3 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:01.76
4 WYNANTS, Bas SHARK/11084/08 54.95
5 VAN STEIRTEGHEM, Wannes Z5/11059/08 59.38
6 HAGGARD, Bruno CNSW/007601/08 NT
7 DE MARTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 NT
8 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 14:41 SERIE 1 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:16.00; 12: 1:11.60; 13: 1:08.00; 14: 1:05.40 / Haai 2018 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50

Serie 1 van 5, 14:41 Serie 2van 5, 14:43
1 1
2 2 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 1:17.38
3 TEBELAKIS, Melina LOR/21024/06 1:17.81 3 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:14.56
4 CLOES, Lena BEST/21050/06 1:17.62 4 BROECKAERT, Noor 25/21041/07 1:14.23
5 ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:17.76 5 KENNES, Naomi LOR/21026/06 1:14.32
6 6 BOCAN, Thea OZEKA/21036/06 1:15.96
7 7 LIBBRECHT, Emma KZK/21042/06 1:17.51
8 8
Serie 3van 5, 14:44 Serie 4van 5, 14:46
1 MANGELSCHOTS, Ann-Sofie DBT/21068/06 1:13.47 1 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:08.12
2 DEBECKER, Eline COAST/21023/06 1:13.34 2 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 1:07.26
3 HERMANS, Elena OZEKA/21037/06 1:11.48 3 VAN OUTRYVE D'YDEWALLE, A. AZ/21062/05 1:06.53
4 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:09.47 4 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:06.23
5 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:11.25 5 DORNEZ, Febe 1KZ/21071/04 1:06.27
6 SEYNAEVE, Marthe 1KZ/21027/06 1:13.11 6 LINGIER, Loes BZK/20693/04 1:07.11
7 SNOEKX, Romy DBT/21018/06 1:13.34 7 VANDECASTEELE, Sara OZEKA/21028/04 1:07.28
8 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:13.98 8 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:08.65
Serie5van5
1 LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 1:05.59
2 VANDENBRANDEN, Eline ZCK/21033/05 1:04.86
3 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:04.18
4 DECONINCK, Gaélle BZK/21117/04 1:03.44
5 VANASSCHE, Flore BZK/21064/04 1:04.05
6 BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 1:04.19
7 LUNAKOVA, Kristina CNSW/003640/04 1:05.47
8 HURSON, Aisling CNSW/004131/04 1:05.90
Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 14:50 SERIE 1 Startlijst

loodsvisjes 2018 11: 1:25.70; 12:1:18.60; 13:1:12.90; 14:1:09.30 / Haai 2018 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13:1:12.00; 14: 1:05.50

Serie 1 van 4, 14:48 Serie 2 van 4, 14:50
1 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:38.03 1 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:29.06
2 SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 1:31.66 2 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:27.43
3 COBBAERT, Stan AST/11033/06 1:30.80 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:26.85
4 DANHIEUX, Tibe ZORO/11063/06 1:29.43 4 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:26.25
5 DECLERCQ, Lucas IKZ/11023/06 1:30.73 5 CASATUTO, Antonio ZCM/11008/05 1:26.73
6 EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 1:31.39 6 FAZLYEV, Arthur BRABO/11131/05 1:27.41
7 VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 1:34.43 7 BIESMANS, Jens ZCM/11011/07 1:27.81
8 8 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 1:29.33

Serie 3van 4, 14:52 Serie 4 van 4, 14:53
1 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:23.83 1 DE VALCK, Matteo ZCK/11022/05 1:14.43
2 GILLIS, Xander LOR/10262/04 1:21.26 2 KALOGEROPOULOS, Zeno BRABO/11105/04 1:10.65
3 MATTHUS, Laurenz SCZ/10172/04 1:18.97 3 WARNON, Kervens CNSW/005153/04 1:09.85
4 VANDEVENNE, Jitse DBT/11015/06 1:17.56 4 VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:08.39
5 LAMPO, Olivier BRAB0/11148/06 1:18.87 5 ROTTIERS, Ignace 75/11017/04 1:09.12
6 VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:20.25 6 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:10.31
7 DEBECKER, Thomas COAST/11022/04 1:23.10 7 VAN CLEVEN, Kobe BZK/11063/04 1:14.11
8 STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:24.79 8 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:16.07
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 14:58 SERIE 1 Startlijst

Haai 2018 15: 1:16.00; 16:1:15.50; 17:1:15.00; 18:1:14.50; 19 +: 1:14.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:20.20; 16: 1:18.20; 17: 1:18.50;
18:1:18.30; 19 +: 1:16.30

Serie 1 van 3, 14:56 Serie 2 van 3, 14:57
1 1
2 2 VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 1:25.80
3 CHULICK, Catharina ZOR0O/20033/01 NT 3 DOLET, Laetitia ZCK/20314/96 1:25.46
4 ROSKIN, Lotte STT/21103/02 1:27.80 4 BUYTAERT, Fien TSZ/20201/00 1:24.05
5 LEMAIRE, Femke AART/21046/01 1:28.43 5 LAMOTTE, Sarah BRABO/21010/01 1:25.02
6 6 MOEDERSHEIM, Ambre ZOR0O/20052/03 1:25.62
7 7 DE BAER, Eline BRAB0/21018/03 1:27.27
8 8

Serie 3 van 3, 14:59

1 VANHEE, Steffi IKZ/21050/01 1:22.53

2 KOPA, Madli CNSW/002938/02  1:22.36

3 BOURGOIS, Karo COAST/21019/02 1:16.95

4 VERMEYLEN, Jolien BEST/21100/94 1:12.65

5 VAN RIET, Aline BRAB0/20863/01 1:15.23

6 DE WOLF, Laura BZK/20700/03 1:20.73

7 DEBOUCK, Elena IKZ/20171/02 1:22.39

8 FEYS, Jutta BZK/21116/02 1:22.94
Programmanr. 36 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 15:04 SERIE 1 Startlijst

Haai 2018 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17:59.50; 18: 59.00; 19 +: 56.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:03.80; 16: 1:02.10; 17: 1:01.20;
18:1:00.60; 19 +:58.70

Serie 1 van 2, 15:02 Serie 2 van 2, 15:03
1 GODDERIS, Neel STT/11027/03 1:12.55 1 DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:01.75
2 MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:05.24 2 LUST, Louis AZ/11006/01 1:00.53
3 OKENS, Jari ZCK/10320/03 1:04.24 3 MORIAU, Thibault CNSW/000632/99 58.13
4 ARDENOY, Viktor BZK/11002/02 1:02.81 4 DE MEULEMEESTER, Sébastien ~ BRABO/11210/98 52.20
5 VAN ROSSUM, Raf BRAB0/10002/00 1:03.08 5 VANDERSYPEN, Vincent BRABO0/10840/99 55.91
6 VERYSER, Joeri COAST/11001/03 1:04.50 6 DEVOS, Abel COAST/10292/03 1:00.08
7 LUST, Henri AZ/11007/03 1:09.03 7 ROBIN, Thomas CNSW/002075/00  1:01.21
8 TRAP, Alexander BRABO/11077/97 NT 8 ABDULHUSSAIN, Zaid COAST/11021/02 1:01.93

Programmanr. 37 100m schoolslag 9-10 jaar

7/01/2018 - 15:07 Startlijst

Serie 1van 1, 15:05

1
2
3 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 2:04.26
4 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:55.32
5 DE ROOVER, Tijs 2:00.79
6
7
8
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 38 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 15:10 SERIE 2 Startlijst
Haai 2018 13: 29.50; 14: 28.50
Serie1van 1, 15:08
1
2 MONDON, Carole ZVL/21036/04 36.56
3 WILD, Madeleine CNSW/005130/05 36.42
4 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 31.82
5 HUYSMANS, Silke ZCK/20336/04 33.01
6 VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 36.50
7 DHUYVETTER, Juliette OZEKA/21047/05 NT
8
Programmanr. 39 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 15:12 SERIE 2 Startlijst
Haai 2018 13: 35.00; 14: 32.00
Serie 1 van 5, 15:10 Serie 2van 5, 15:11
1 1 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 NT
2 2 VAN DE SOMPEL, Jarne STA/11010/04 NT
3 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 NT 3 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 NT
4 VANUYTVEN, Tinco ZVL/11047/04 NT 4 BOUKICHOU, Amin BRABO/11189/05 54.71
5 PEELAERS, Stijn SHARK/11096/04 NT 5 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 NT
6 6 VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 NT
7 7 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT
8 8
Serie 3van 5, 15:12 Serie4van 5, 15:13
1 EL BOUAZZAOUI, llyas BRABO/11192/07 48.88 1 FERYN, Tibbe ZCK/11030/05 43.78
2 DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 47.46 2 DE WOLF, Arne BZK/11088/05 42.92
3 KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 47.06 3 BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 42.59
4 VAN DE VEN, Siebe DBT/11053/07 44.89 4 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 41.33
5 RIZZO, Salvatore ZCM/11007/05 45.92 5 VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 42.22
6 KELDERMAN, Siemen ZBD/11018/06 47.37 6 BRAHM, Maxime AART/11036/05 42.82
7 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 47.75 7 SCHRICKX, Jasper 75/11032/05 42.93
8 DURT, Arthur SHARK/11066/06 49.32 8 AZEVEDO GUERREIRO, B. ZOLA/11061/04 44.19
Serie 5van 5, 15:14
1 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 40.59
2 VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 39.48
3 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 38.21
4 ZWIINS, Kevin 7S/10347/04 36.89
5 VANSIMAEYS, Wout 1KZ/11019/05 38.02
6 VAN DE WALLE, Robbe STA/11011/04 39.12
7 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 40.46
8 NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 41.22
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 40 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 15:18 SERIE 2 Startlijst
Haai 2018 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00

Serie 1 van 4, 15:16 Serie 2 van 4, 15:17
1 VANSTEENKISTE, Rhune IKZ/20176/03 NT 1 WAUTERS, Bo ZOR0/20034/02 47.49
2 KENWORTHY, Kate CNSW/005997/02 NT 2 THIELEMANS, Laure STT/21009/02 46.53
3 KEPPENS, Lauren AST/21040/00 NT 3 VAN SPEYBROECK, Quirine BZK/21190/02 45.17
4 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 NT 4 LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 44.34
5 DUNCA, Audrey CNSW/002920/03 NT 5 COP, Caro BRAB0O/21022/02 45.02
6 CHOKSI, Shania ZOLA/21066/01 NT 6 DEJEAN, Floriane CNSW/005211/03 46.21
7 DE KONINCK, Saartje ZOLA/21063/00 NT 7 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 47.03
8 LINDEN, Ylva CNSW/003987/03 NT 8 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 52.16
Serie 3van 4, 15:19 Serie 4 van 4, 15:20
1 VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 43.50 1 GOIRIS, Cato ZCK/22042/03 40.31
2 WHITE, Ella 75/20342/03 43.32 2 TAECKE, Ine COAST/21017/02 39.52
3 VERBEKE, Maaike ZVL/21029/02 42.52 3 NAERT, Margaux STA/21004/02 38.78
4 EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 41.88 4 VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 37.40
5 VAN GENECHTEN, Anouk WST/21044/00 42.23 5 MOERBEEK, Enya BRABO0/21021/00 38.72
6 LAMOTTE, Eva BRAB0/21027/03 43.05 6 DEMEESTERE, Liza 1K2/20164/02 39.17
7 VAN HEMELRYCK, Jana AART/20166/01 43.37 7 VAN AVERMAET, Merel TS2/20219/01 40.04
8 ROTS, Lore AST/20128/02 43.88 8 FEYS, Jana 1KZ/21052/03 40.91
Programmanr. 41 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 15:23 SERIE 2 Startlijst

Haai 2018 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00

Serie 1 van 6, 15:21 Serie 2 van 6, 15:22
1 DEWULF, Gillian KzZK/10621/96 NT 1 DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 39.94
2 O'NEILL, James ZORO/11015/03 NT 2 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 39.01
3 DE GROOTE, Quinten AST/11016/03 NT 3 LIECKENS, Senne ZVL/11031/03 37.07
4 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 41.13 4 VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 36.46
5 HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 NT 5 BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 36.59
6 SCHEIRLYNCK, Olaf COAST/11005/02 NT 6 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 37.28
7 HUYLEBROECK, Cis BRAB0/11238/98 NT 7 BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 39.86
8 WIELFAERT, Wout OZEKA/11026/01 NT 8 DE PAUW, Brent LOR/10264/03 40.89
Serie 3 van 6, 15:23 Serie 4 van 6, 15:24
1 VAN LOOVEREN, Alvar BRAB0/11229/03 35.66 1 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 33.58
2 VANVLASSELAER, Ward BEST/11086/02 35.00 2 DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 33.48
3 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 34.55 3 WEVERS, Bjorn ZCM/10211/00 33.17
4 WAKKER, Damon ZCM/11015/01 34.25 4 DE CLERCK, Lars ZBD/10185/02 32.78
5 VLAMUNCK, Robin STA/11005/03 34.38 5 QUINTELIER, Max LOR/10266/02 32.98
6 TSYBOULEVSKIJ, Robert BRAB0/10041/03 34.93 6 MOREAU, Kevin AART/11025/01 33.40
7 BAERT, Amaury ZCK/12037/03 35.63 7 BERGHMANS, Sam 75/10336/03 33.56
8 D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 36.25 8 DESARD, Rob ZCK/11012/02 33.62
Serie 5van 6, 15:25 Serie 6 van 6, 15:26
1 MAES, Yarn BRABO/11224/03 32.46 1 LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 30.67
2 THUS, Lucas ZGEEL/10133/00 31.58 2 SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 29.61
3 DEBONGNIE, Nathan CNSW/001688/00 31.32 3 VLAMIINCK, Jonas STA/11003/01 29.00
4 VERSTRAETE, Warre IKZ/10168/01 31.04 4 BASSLE, Joris BZK/10498/99 28.29
5 DRIJVERS, Seppe BEST/11071/98 31.04 5 ATANASOQV, Kaloyan CNSW/004132/02 28.78
6 MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 31.38 6 CARPENTIER, Samuel BRABO/11157/89 29.06
7 BOONEN, Fabian BRAB0/10941/01 31.82 7 DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 29.85
8 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 32.49 8 WESTERDIK, Jen ZBD/10176/01 30.97
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 42 50m vrije slag 9-10 jaar
7/01/2018 - 15:30 Startlijst
Serielvan 1, 15:28
1 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 NT
2 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT
3 DE ROOVER, Tijs 43.28
4 DANHIEUX, Liena ZORO/21083/08 39.68
5 WYNANTS, Bas SHARK/11084/08 39.75
6 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 48.03
7 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 NT
8 LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 NT
Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
7/01/2018 - 15:31 SERIE 2 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:16.00; 12:1:11.60; 13: 1:08.00; 14: 1:05.40 / Haai 2018 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50
Serie 1 van 8, 15:29 Serie 2 van 8, 15:31
1 BERENDE, Mariquita ZGEEL/21077/04 NT 1 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT
2 EL AZZOUZI, Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 2 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 1:45.79
3 MAES, Kato KzK/21080/07 NT 3 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:34.67
4 ERTURK, Defne CNSW/007834/06 NT 4 MERTENS, Noor ZCK/21061/07 1:31.03
5 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 NT 5 CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:32.59
6 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 NT 6 VAN EESTER, Martha BRABO/21201/07 1:37.40
7 AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 NT 7 BELLEMANS, Marie BEST/21078/05 NT
8 8 BAKKER, Noémi ZOLA/21055/05 NT
Serie 3van 8, 15:34 Serie 4 van 8, 15:36
1 CROISIAU, Hannelore 75/21068/07 1:29.48 1 SERDONS, Stine DBT/21057/07 1:22.96
2 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:27.34 2 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 1:22.74
3 VAN WAELDEREN, Nele SHARK/21102/07 1:26.55 3 VIAENE, Sarah BRAB0/21205/04 1:21.56
4 DE BECKER, Loren 75/21043/07 1:25.50 4 SABATE, Kylie OZEKA/21071/05 1:21.18
5 VAN LOON, Tess AZK/21024/06 1:26.40 5 TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 1:21.48
6 DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 1:27.04 6 DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 1:22.61
7 VANMOL, Phoebe LOR/21053/06 1:28.23 7 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:22.88
8 VERWERFT, Myrthe 25/21074/06 1:29.55 8 MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 1:23.55
Serie 5 van 8, 15:37 Serie 6 van 8, 15:39
1 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:21.00 1 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 1:18.55
2 VAN HOECK, Nette AZ/21071/05 1:20.05 2 LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:18.45
3 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 1:19.52 3 DAMS, Sienna 75/21042/06 1:16.68
4 PARMENTIER, Marie-Julie KzK/21055/06 1:18.94 4 MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 1:16.00
5 VAN OSTA, Nomi 25/21047/05 1:19.30 5 SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:16.67
6 PELLEMAN, Nora BRAB0/21195/07 1:19.83 6 DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 1:18.42
7 DROESBEKE, Eline AZ/21058/06 1:20.53 7 VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:18.53
8 KOTSOMYTI, Eleanna CNSW/007120/06 1:21.14 8 VANDROMME, Lore KZK/21065/06 1:18.82
Serie 7 van 8, 15:41 Serie 8 van 8, 15:43
1 FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 1:15.64 1 BOUQUET, Elise BRABO/21232/05 1:12.21
2 SCHELFHOUT, Hanne LOR/21016/05 1:13.32 2 GUSELS, Noortje SHARK/21044/05 1:10.85
3 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:12.77 3 RAECKE, Jana BZK/21067/05 1:10.33
4 STALLAERT, Tessa ZCK/21015/05 1:12.62 4 KEPPENS, Mare AST/21039/04 1:08.98
5 GROSSEN, Maila Z5/21051/05 1:12.68 5 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:09.36
6 TOTTE, Jolien Z5/21050/04 1:13.23 6 VANDEPUTTE, Jade 1KZ/21005/05 1:10.47
7 MARYSSE, Llorena BRAB0/21227/05 1:13.78 7 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 1:11.03
8 HUYSMANS, Hanne ZCK/20333/04 1:15.65 8 LONCKE, Febe LOR/21008/05 1:12.24
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 44 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar

7/01/2018 - 15:48 SERIE 2 Startlijst

loodsvisjes 2018 11: 1:25.70; 12:1:18.60; 13:1:12.90; 14:1:09.30 / Haai 2018 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13:1:12.00; 14: 1:05.50

Serie 1 van 6, 15:46 Serie 2 van 6, 15:49
1 1 DUYVEJONCK, Thomas KZK/11079/07 NT
2 VERBRUGGE, Lucas KZK/11056/05 NT 2 PAUWELS, Jan LOR/11052/07 1:54.90
3 VAN DE SOMPEL, Jori STA/11014/04 NT 3 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:46.83
4 HAGGARD, Hugo CNSW/007602/06 NT 4 VAN TILBURG, Uwe ZCK/11039/06 1:41.09
5 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 NT 5 MOORTGAT, Wout LOR/11047/07 1:44.70
6 SPRANGERS, Bram ZGEEL/11075/05 NT 6 JONCKHEERE, Emile COAST/11300/07 1:48.80
7 SELS, Seth ZGEEL/11081/06 NT 7 DESMET, Xander AZ/11065/07 NT
8 8 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 NT

Serie 3van 6, 15:51 Serie 4 van 6, 15:53
1 MORRE, Niels ZGEEL/11060/06 1:39.58 1 VANSTEELANDT, Bram LOR/11045/06 1:33.27
2 VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 1:37.64 2 VOET, Kyandro AZ/11064/05 1:32.43
3 BAKX, Senne ZCK/11036/06 1:36.56 3 MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 1:29.14
4 VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 1:34.96 4 VRANKEN, Bartel DBT/11052/07 1:28.65
5 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 1:35.66 5 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:29.07
6 MATHIEU, Jack Z5/11069/07 1:37.39 6 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:31.51
7 LANNOY, Oskar AZ/11070/06 1:38.89 7 DE CLERCK, Mattis AZ/11054/05 1:32.64
8 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:39.69 8 DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 1:33.36

Serie 5 van 6, 15:55 Serie 6 van 6, 15:56
1 CLOES, Stef BEST/11032/05 1:27.15 1 BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:19.59
2 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:25.46 2 OVYN, Basile AART/11004/04 1:18.35
3 DE PAEPE, Samuel 1KZ/11026/06 1:24.64 3 MASSART, Jovy FIRST/11121/05 1:18.12
4 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:22.53 4 HUYGHEBAERT, Pacome CNSW/003984/04 1:14.64
5 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 1:22.69 5 MOREAU, Dylan AART/11034/04 1:15.46
6 MURAT, Emir TS2/11017/05 1:25.00 6 HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:18.27
7 VAN BELLEGEM, Simon CNSW/007001/06 1:25.80 7 TAILLIEU, Yann STA/11012/04 1:18.95
8 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:27.57 8 MAESSEN, Finn ZCK/11052/05 1:20.03

Programmanr. 45

Dames, 100m schoolslag

15 jaar en ouder

7/01/2018 - 16:01 SERIE 2 Startlijst
Haai 2018 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18:1:14.50; 19 +: 1:14.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:20.20; 16: 1:18.20; 17: 1:18.50;
18:1:18.30; 19 +:1:16.30
Serie 1 van 3, 15:59 Serie 2 van 3, 16:01
1 1 BOFFIN, Lise BEST/20589/01 1:29.47
2 SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 1:40.61 2 HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:28.89
3 PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 1:36.06 3 GODTS, Xanthe ZOR0O/21002/02 1:28.33
4 CLAEYS, Celine SCZ/20174/02 1:32.18 4 BUYTAERT, Lotte TS2/20226/02 1:26.90
5 BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 1:34.58 5 VANDEN NOORTGATE, lona AST/21034/02 1:27.55
6 HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 1:38.67 6 SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 1:28.48
7 ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 NT 7 RAES, Linsey LOR/20252/03 1:29.00
8 8 VAN HEMELRYCK, Jolien AART/21003/03 1:30.02
Serie 3van 3, 16:03
1 HAESAERT, Isabeau BZK/20671/03 1:26.06
2 DILEN, Paulien STT/20238/03 1:23.71
3 BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 1:22.00
4 PAS, Inte ZOR0/20055/03 1:19.83
5 CARLIER, Silke ZCK/21006/03 1:21.58
6 BARTORELLI, Chiara COAST/20279/02 1:23.44
7 VANCAUWENBERGH, Charis BEST/21001/98 1:25.54
8 MORREN, Maaike BEST/20609/03 1:26.54
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 16:07 SERIE 2 Startlijst

Haai 2018 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17:59.50; 18: 59.00; 19 +: 56.00 / loodsvisjes 2018 15: 1:03.80; 16: 1:02.10; 17: 1:01.20;
18: 1:00.60; 19 +:58.70

Serie 1 van 4, 16:05 Serie 2 van 4, 16:07
1 1 LOKSIK, Branislav CNSW/007835/03 1:17.46
2 2 DE BRUYN, Senne ZCK/12040/03 1:16.50
3 MEES, Brent SCZ/10173/03 1:27.33 3 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:11.59
4 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 1:21.94 4 ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:11.02
5 FABER, Jonas SCZ/11033/01 1:22.71 5 HAESAERT, Elias BZK/10656/03 1:11.17
6 DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 NT 6 MATTHEEUWS, Kasper AZ/11030/02 1:13.51
7 7 KADOU, Chadi CNSW/003978/03 1:17.33
8 8 SMOLDERS, Senne STT/10228/01 1:19.56
Serie 3van 4, 16:09 Serie 4 van 4, 16:10
1 STESMANS, Jelle BRAB0/11122/03 1:10.62 1 VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:05.19
2 DUHAMEL, Thibault AART/11044/01 1:09.21 2 VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 1:03.56
3 SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:07.75 3 HEUNINCK, Stijn FIRST/10687/00 1:01.33
4 DUYCK, Basile COAST/10261/00 1:06.85 4 DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 59.81
5 DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 1:07.16 5 VERHAEGHE, Robbe Does COAST/11296/01 1:00.36
6 VYVEY, Rizuan AST/11024/03 1:08.12 6 PEETERS, Yentl ZCM/10222/00 1:03.19
7 VANDERHULST, Midas STT/10237/01 1:09.46 7 VANDERHULST, Kasper STT/10226/00 1:03.95
8 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:10.78 8 SPRUYT, Linus ZOR0O/10045/02 1:06.08
Programmanr. 47 100m vrije slag 9-10 jaar
7/01/2018 - 16:14 Startlijst
Serie 1van 2, 16:12 Serie 2van 2, 16:14
1 1 VANSTEELANDT, Tine LOR/21070/08 1:45.32
2 DE MAESSCHALCK, Yarne LOR/11074/08 NT 2 SZEWKO, Artur BRABO/11198/08 1:33.90
3 HAGGARD, Bruno CNSW/007601/08 NT 3 VAN STEIRTEGHEM, Wannes 75/11059/08 1:24.66
4 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 NT 4 WAERNIERS, Bere AZ/11066/08 1:16.92
5 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 NT 5 LAUREYSSENS, Lukas 75/11058/08 1:17.02
6 VERSPECHT, Lien LOR/21080/08 NT 6 AERTS, Ruben 25/11067/08 1:28.37
7 DE MARTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 NT 7 DELANGHE, Wolf BRABO/11199/08 1:36.88
8 8 BROECKAERT, Noa 25/21077/09 NT

Programmanr. 48 Meisjes, 200m wisselslag 11-12 jaar
7/01/2018 - 16:35 FINALE Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 3:06.40; 12:2:54.20 / Haai 2018 11: 2:55.50; 12: 2:45.50
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 49 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
7/01/2018 - 16:38 FINALE Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40; 12:2:51.30 / Haai 2018 11: 2:54.00; 12: 2:43.00

Programmanr. 50 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
7/01/2018 - 16:41 FINALE Startlijst
loodsvisjes 2018 13: 2:46.20; 14: 2:40.10 / Haai 2018 13: 2:37.00; 14: 2:32.00

Programmanr. 51 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
7/01/2018 - 16:44 FINALE Startlijst
loodsvisjes 2018 13: 2:39.30; 14:3:32.70 / Haai 2018 13: 2:35.00; 14: 2:25.00

Programmanr. 52 Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar
7/01/2018 - 16:47 FINALE Startlijst
Haai 2018 15: 2:27.00; 16: 2:26.50 / loodsvisjes 2018 15: 2:35.70; 16: 2:32.50

Programmanr. 53 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar
7/01/2018 - 16:50 FINALE Startlijst

Haai 2018 15: 2:17.00;

16: 2:15.00 / loodsvisjes 2018 15: 2:26.20; 16: 2:21.40

Programmanr. 54
7/01/2018 - 16:53

Dames, 200m wisselslag
FINALE

17 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2018 17: 2:26.00

; 18:2:25.50; 19 +: 2:25.00 / loodsvisjes 2018 17: 2:31.60; 18: 2:31.00; 19 +: 2:29.60

Programmanr. 55
7/01/2018 - 16:56

Heren, 200m wisselslag
FINALE

17 jaar en ouder
Startlijst

Haai 2018 17: 2:13.00

; 18:2:12.50; 19 +:2:10.00 / loodsvisjes 2018 17: 2:19.80; 18: 2:17.70; 19 +: 2:14.50
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KAZSC Wisselsprintcriterium 2018
Antwerpen, 7/1/2018

Programmanr. 56 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-12 jaar
7/01/2018 - 17:05 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst

Serie 1van 1, 16:32

1

2

3 ZGEEL1 NT

4 BRABO1 2:20.00

5 DBT 12 2:26.16

SNOEKX, R. 06, KOPRIVA, I. 06, VANDEVENNE, J. 06

6 ZCK1 NT

7

8
Programmanr. 57 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 13- 14 jaar
7/01/2018 - 17:11 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst

Serielvan1, 16:35

1 ZCK1 NT
2 ZCK 3 NT
3 ZGEEL 2 NT
4 BRABO2 2:06.30
5 LOR1 2:27.65
GEYSKENS, S. 05, VAN HUMBEECK, S. 05, VAN ERMEN, A. 04, LONCKE, F. 05
6 ZOLA1 NT
VAN DEN BON, J. 05, MOORS, W. 04, DE RIDDER, B. 05, EL AZZOUZI, Y. 05
7 2CK2 NT
8
Programmanr. 58 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 15 jaar en ouder
7/01/2018 - 17:19 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:39 Serie 2van 2, 16:41
1 1 ZGEEL3 NT
2 ZORO1 NT 2 IKZ1 2:07.84
MOEDERSHEIM, A. 03, PAS, I. 03, SPRUYT, L. 02 VYAENE, J. 01, VERSTRAETE, W. 01, DEVOS, J. 00, VANHEE, S. 01
3 ZOLA?2 NT 3 BRABO 4 1:57.01
LAERMANS, E. 02, DE KONINCK, S. 00, ASSELMAN, J. 03, SCHRIJVERS, L. 03
4 751 NT 4 BRABO 3 1:55.00
BRAECKMANS, L. 01, VAN LAERE, M. 98, VAN LAERE, M. 01, DE GRAAF, J. 01
5 ZVL2 NT 5 BRABO 5 1:56.29
6 ZOLA3 NT 6 COAST1 1:59.49
CHOKSI, S. 01, BAKKER, V. 02, SNIEDERS, M. 99, HUYBRECHTS, M. 00 TAECKE, I. 02, DEJONGHE, A. 02, BOURGOIS, K. 02, DEVOS, A. 03
7 ZGEEL 4 NT 7 2CK1 NT
8 8 ZvL1 NT
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